
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro otevřené řízení podle zákona č.13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky

Nemocníce Kyjov - pořízení přístrojového vybavení pro
anestezíologíí a intenzívní medicínu, dětské lékařství, radiologií,

gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologií

část 2 - diagnostický ultrazvuk pro RDG

SVAZEK 3
ObhodnI podmínky

ZADAVATEL: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

RTS®
RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 OO Brno
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro otevřené řízení podle zákona č.13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky

Nemocníce Kyjov - pořízení přístrojového vybavení pro
anestezíologíí a intenzívní medicínu, dětské lékařství, radiologií,

gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologií

část 2 - diagnostický ultrazvuk pro RDG

SVAZEK 3
ObhodnI podmínky

ZADAVATEL: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

RTS®
RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 OO Brno
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVOEwopsky fond Pm regionélnf'rozvoj a ap" PRO M iSTNilntegrwany regronalm operacnl program ROZVOJ CR

ZADAVACi DOKUMENTACE
pro otevf'ené Fizeni podle zékona é.134l2016 Sb. 0 zadévéni vefejnych zakézek,ve znéni pozdéjéich predpisfi pro nadlimitni vefejnou zakézku na dodévky

Nemocnice Kyjov - pofizeni pi‘l’strojového vybaveni pro
anesteziologii a intenzivm’ medicinu, détské lékaf'stvi, radiologii,

gynekologii, vniti‘ni lékai‘stvi, chirurgii, ortopedii, urologii

éést 2 — diagnostickfi ultrazvuk pro RDG

SVAZEK 3
Obchodni podminky

ZADAVATEL: Nemocnice Kyjov, pfispévkové organizace,
Stréiovské 1247/22, 697 01 Kyjov

@ HTS”
RTS, a.s., Lazaretni 13, 615 00 Brno
Spoleénost povéfené vykonem zadavatelskych éinnosti

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


PREAMBULE

Tyto obchodní podmínky určují rámec budoucího smluvního vztahu mezi zadavatelem a

vybraným dodavatelem. Jsou vypracovány v rozsahu vzoru smlouvy, na jehož znění zadavatel

trvá. Dodavatel doplní do předloženého vzoru údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž doplnění text

návrhu smlouvy předpokládá, označeno v textu obchodních podmínek [DOPLNÍ

DODAVATEL]), a takto doplněné obchodní podmínky (popřípadě doplněné jinými přílohami

požadovanými podmínkami zadávacího řízení) předloží v nabídce jako návrh smlouvy na

veřejnou zakázku.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno I

PREAMBULE

Tyto obchodní podmínky určují rámec budoucího smluvního vztahu mezi zadavatelem a

vybraným dodavatelem. Jsou vypracovány v rozsahu vzoru smlouvy, na jehož znění zadavatel

trvá. Dodavatel doplní do předloženého vzoru údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž doplnění text

návrhu smlouvy předpokládá, označeno v textu obchodních podmínek [DOPLNÍ

DODAVATEL]), a takto doplněné obchodní podmínky (popřípadě doplněné jinými přílohami

požadovanými podmínkami zadávacího řízení) předloží v nabídce jako návrh smlouvy na

veřejnou zakázku.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno I

PREAMBULE

Tyto obchodni podminky uréuji rémec budouciho smluvniho vztahu mezi zadavatelem a
vybrany'rm dodavatelem. Jsou vypracovény v rozsahu vzoru smlouvy, na jehoi znéni zadavatel
trvé. Dodavatel doplni do pfedloieného vzoru fidaje nezbytné pro vznik névrhu smlouvy
(zejména vlastni identifikaci a nabidkovou cenu a popfipadé dal§i fidaje, jejichi doplnéni text
névrhu smlouvy pfedpoklédé, oznaéeno v textu obchodnich podml’nek [DOPLNi
DODAVATELD, a takto doplnéné obchodni podminky (popfi'padé doplnéné jiny'lmi pfilohami
poiadovanymi podminkami zadévaciho fizeni) pfedloii v nabidce jako névrh smlouvy na
vef'ejnou zakézku.

Vypracoval: RTS, a. 5., Lazaretni 13, 615 00 Brno 1

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvpj ‘ ‘S PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionákií operační program ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Se sídlem; Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IC; 00226912
DIČ; CZ00226912
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
Zastoupený; Ing. Mgr. Lubomír Wenzl — ředitel
Bankovní spojení;

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: [PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.J
Se sídlem; [Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 JIČ; [25099019]
DIČ: {CZ250990J
Zapsán v obchodním rejstříku u [Městskéko soudu v Praze], oddíl [B J, vložka { 4492]
Zastoupen; [Pavel Hanuš, předseda představenstva]
Bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek otevřeného zadávacího
řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané „Nemocnice Kyjov — pořízení
přístrojového vybavení pro anesteziologii a intenzivní medicínu, dětské lékařství, radiologii,
gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologii“ pro část 2 — diagnostický
ultrazvuk pro RDG (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci stejnojmenného projektu
spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z
Integrovaného regionálního operačního programu, s registračním číslem
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001229 v rámci 31. výzvy Ministerstva po místní rozvoj CR
pro Integrovaný regionální operační program, specifického cíle 2.3. „Rozvoj infrastruktury
pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví“.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 2

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvpj ‘ ‘S PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionákií operační program ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Se sídlem; Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IC; 00226912
DIČ; CZ00226912
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
Zastoupený; Ing. Mgr. Lubomír Wenzl — ředitel
Bankovní spojení;

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: [PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.J
Se sídlem; [Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 JIČ; [25099019]
DIČ: {CZ250990J
Zapsán v obchodním rejstříku u [Městskéko soudu v Praze], oddíl [B J, vložka { 4492]
Zastoupen; [Pavel Hanuš, předseda představenstva]
Bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek otevřeného zadávacího
řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané „Nemocnice Kyjov — pořízení
přístrojového vybavení pro anesteziologii a intenzivní medicínu, dětské lékařství, radiologii,
gynekologii, vnitřní lékařství, chirurgii, ortopedii, urologii“ pro část 2 — diagnostický
ultrazvuk pro RDG (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci stejnojmenného projektu
spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z
Integrovaného regionálního operačního programu, s registračním číslem
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001229 v rámci 31. výzvy Ministerstva po místní rozvoj CR
pro Integrovaný regionální operační program, specifického cíle 2.3. „Rozvoj infrastruktury
pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví“.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 2

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO
Wfond pm regionami rozvoj ‘ _..* PRO MISTNIlntegrovany regionélni operaéni program ROZVO] CR

Kupnl’ smlouva
uzavfené dle ust. § 2079 a nésl. zék. 5. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku

Kupujici: Nemocnice Kyjov, pi‘l’spévkové organizace
Se sidlem: Stréiovské 1247/22, 697 01 Kyjov10: 00226912
DIC: CZ00226912
Zapsané v obchodnim rej stfiku u Kraj ského soudu v Brné, oddil Pr, vloika 1230
Zastoupeny: Ing. Mgr. Luboml’r Wenzl — feditel
Bankovni spojeni:

na strané jedné (déle jen ,,kupujic1’“)

a

Prodévaj 1’c1’: [ PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.]
Se sidlem: [Juérezova 1071/17, Bubeneé, 160 00 Praha 6 ]
16: [25099019]
DIC: [ CZ250990 ]
Zapsén v obchodm’m rejstfiku u [ Méstskéko soudu v Praze ], oddl’l [ B ], vloika [ 4492 ]
Zastoupen: [Pavel Hanué, pfedseda pfedstavenstva]
Bankovnl' spojenl': [

na strané druhé (déle jen ,,prodévaj1’ci“)

prodévajl’ci a kupujici déle také jako ,,smluvn1' strany“
nebo jednotlivé jako ,,smluvni strana“

timto uzavirajl' tuto kupn1' smlouvu v souladu s ustanovem’m § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012Sb., obéansky zékonik (déle jen ,,ob‘c’ansky zékonik“), jako virsledek otevfeného zadévacihofizem’ na realizaci nadlimitm’ vefejné zakézky nazvané ,,Nemocnice Kyjov — pofi’zem’ph’strojového vybavem’ pro anesteziologii a intenzivm’ medicinu, détské lékafstvi, radiologii,gynekologii, vnitfni lékafstvi, chirurgii, ortopedii, urologii“ pro éést 2 — diagnostickyultrazvuk pro RDG (déle jen ,,vei"ejné zakézka“), v souladu se zékonem é. 134/2016 Sb., 0zadévéni vefeaCh zakézek, ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfi, v rémci stejnojmenného projektuspolufinancovaného Evropskou unil' z Evropského fondu pro regionélni rozvoj a zIntegrovaného regionélniho operaéniho programu, s registraénim él’slemCZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001229 vrémci 31. Wzvy Ministerstva po mistm' rozvoj CRpro Integrovany regionélm’ operaém’ program, specifického c1'le 2.3. ,,Rozvoj infrastrukturypro poskytovém’ zdravotnl'ch sluieb a péée o zdravi“.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretnl' 13, 615 00 Brno 2

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu toto zboží dle

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu k němu nabýt

vlastnické právo:

Zboží Množství Typové označení zboží

Diagnostický ultrazvuk pro RDG 1 ks ALOKA ARIETTA 850

Smlouva obsahuje kopii technické dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v

nabídce prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce (dále jen „zařízení“,

„zboží“ nebo „předmět plnění“), která je přílohou č. 2 smlouvy.

2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit služby spočívající v

instalaci, příp. montáži zboží, je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly

tyto služby provedeny. Prodávající se rovněž zavazuje k tomu, že zajistí obstarání

veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného

provozu.

Služby spočívající v instalaci zboží zahrnují jeho usazení v místě plnění a napojení

na zdroje, zejména připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým

rozvodům, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu

či vzduchotechniky (je-li funkce pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením).

Připravenost rozvodů, tj. napojení na zdroje (el. energie, voda, atd.) zajistí Kupující dle

požadavků Prodávajícího.

Služby spočívající v montáži zahrnují zejména ustavení, sestavení a propojení

pořizovaného zboží.

Služby spočívající v implementaci zboží zahrnují zejména procesy uskutečňování

teoretických analýz a plánovaných postupů za účelem uvedení zboží do plného provozu,

včetně funkčního připojení na stávající PACS (AMIS*PACS Flei Server od firmy ICZ)

protokolem DICOM (Print, QueryIRetrieve, Import/Export, Secodnary Capture, Worklist

pro komunikaci k RIS, MPS$, export do PC).

Služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho

odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné

funkčnosti, provedení zkušebního provozu, zajištění instruktáže dle platného zákona

o zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákona o zdravotnických prostředcích“), pro jeho obsluhu,

obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží

do plného provozu jakož i provedení jiných úkonů a čiimostí nutných pro to, aby zboží

mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel.

3. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení kompletní příslušenství, zejména ustavení

v místě plnění, sestavení a propojení pořizovaného zařízení, instruktáž obsluhy včetně

zajištění dopravy do místa určení a jeho vybalení a kontrola, uvedení do plného provozu

s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů

a odpadu v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, v platném znění.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 3

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu toto zboží dle

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu k němu nabýt

vlastnické právo:

Zboží Množství Typové označení zboží

Diagnostický ultrazvuk pro RDG 1 ks ALOKA ARIETTA 850

Smlouva obsahuje kopii technické dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v

nabídce prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce (dále jen „zařízení“,

„zboží“ nebo „předmět plnění“), která je přílohou č. 2 smlouvy.

2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit služby spočívající v

instalaci, příp. montáži zboží, je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly

tyto služby provedeny. Prodávající se rovněž zavazuje k tomu, že zajistí obstarání

veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného

provozu.

Služby spočívající v instalaci zboží zahrnují jeho usazení v místě plnění a napojení

na zdroje, zejména připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým

rozvodům, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu

či vzduchotechniky (je-li funkce pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením).

Připravenost rozvodů, tj. napojení na zdroje (el. energie, voda, atd.) zajistí Kupující dle

požadavků Prodávajícího.

Služby spočívající v montáži zahrnují zejména ustavení, sestavení a propojení

pořizovaného zboží.

Služby spočívající v implementaci zboží zahrnují zejména procesy uskutečňování

teoretických analýz a plánovaných postupů za účelem uvedení zboží do plného provozu,

včetně funkčního připojení na stávající PACS (AMIS*PACS Flei Server od firmy ICZ)

protokolem DICOM (Print, QueryIRetrieve, Import/Export, Secodnary Capture, Worklist

pro komunikaci k RIS, MPS$, export do PC).

Služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho

odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné

funkčnosti, provedení zkušebního provozu, zajištění instruktáže dle platného zákona

o zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákona o zdravotnických prostředcích“), pro jeho obsluhu,

obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží

do plného provozu jakož i provedení jiných úkonů a čiimostí nutných pro to, aby zboží

mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel.

3. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení kompletní příslušenství, zejména ustavení

v místě plnění, sestavení a propojení pořizovaného zařízení, instruktáž obsluhy včetně

zajištění dopravy do místa určení a jeho vybalení a kontrola, uvedení do plného provozu

s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů

a odpadu v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, v platném znění.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 3

I. Predmét smlouvy

1. Predmétem této smlouvy je zévazek prodévajiciho odevzdat kupujicimu toto zboii dle

specifikace uvedené v priloze ('2. 1 této smlouvy a umoinit kupujicimu k nému nabyt
Vlastnické prévo:

Zboii Mnoistvi Typové oznaéeni zboii

Diagnosticky ultrazvuk pro RDG 1 ks ALOKA ARIETTA 850

Smlouva obsahuje kopii technické dokumentace s popisem nabizeného plnéni predloiené v

nabidce prodévajl'ciho podané do zadévaciho fizeni k vefejné zakézce (déle jen ”zai‘izeni“,

,,zboii“ nebo ,,pr"edmét plnéni“), které je pfilohou e. 2 smlouvy.

2. Prodévajl'ci se v souvislosti s dodévkou zboii zavazuje zajistit sluiby spoéivajici v
instalaci, pfip. montéii zboii, je—li pro uvedeni zboii do plného provozu potreba, aby byly
tyto sluiby provedeny. Prodévajici se rovnéi zavazuje ktomu, 2e zajisti obstarénl'
ve§ker51ch vefejnoprévnich rozhodnutl' a povoleni potfebnych pro uvedeni zboii do plného

provozu.

Sluiby spoéivajici Vinstalaci zboii zahrnuji jeho usazeni vmisté plnéni a napojeni
na zdroje, zejména pfipojeni k elektrickym rozvodfim, k slaboproudy'm a optickym
rozvodfim, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technickSIch plynfi, tepla, chladu
(":i vzduchotechnjky (ie-li funkce porizovane’ho zboii podml’néna tako pripojenim).
Pfipravenost rozvodfi, tj. napojeni na zdroje (e1. energie, voda, atd.) zajisti Kupujici dle
poiadavkfi Prodévajiciho.

Sluiby spoél’vajici V montéii zahrnuji zejména ustaveni, sestaveni a propojem’
porizovaného zboii.

Sluiby spoéivajici V implementaci zboii zahrnuji zejména procesy uskuteéfiovéni
teoretickych analyz a plénovanych postupfi za fiéelem uvedeni zboii do plného provozu,
véetné fimkéniho pf'ipojem' na sta’wajici PACS (AMIS*PACS Flex Server od firmy ICZ)
protokolem DICOM (Print, Query/Retrieve, Import/Export, Secodnary Capture, Worklist
pro komunikaci k RIS, MPSS, export do PC).

Sluiby spoéivajici v uvedem’ porizovaného zboii do plného provozu zahrnuji jeho
odzkou§eni a ovéfem’ sprévné funkénosti, pfipadné jeho sefizem', predvedeni plné
funkénosti, provedeni zku§ebniho provozu, zaji§téni instruktéie dle platne'ho zékona
o zdravotnickych prostfedcich a o zméné nékterych souvisejicich zékonfi, ve zném'
pozdéj§ich pfedpisfi (déle jen ,,zékona o zdravotnickych prostfedcich“), pro jeho obsluhu,
obstare’mi veékerych vefejnoprévm'ch rozhodnuti a povoleni potrebnych pro uvedenl' zboii
do plného provozu jakoi i provedeni jinych fikonfi a éinnosti nutnych pro to, aby zbozi
mohlo plnit sjednany éi obvykly fiéel.

3. Souéésti pfedmétu plnéni je vedle zarizeni kompletni pfislu§enstvi, zejména ustaveni

v misté plném’, sestavem’ a propojem’ pofizovaného zafizeni, instruktéi obsluhy véetné

zaji§téni dopravy do mista uréenl' a jeho vybaleni a kontrola, uvedeni do plného provozu

s pfedvedenim funkénosti, poskytovém’ bezplatného zéruéniho servisu, likvidace obalfi

aodpadu v souladu s ustanovem'mi zékona é. 185/2001 Sb., 0 odpadech a o zméné
nékterjrch dal§ich zékonfi, v platném znéni.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretni 13, 615 00 Brno 3

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4. Součástí předmětu plnění je zpracování a předání:
- instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce, a to li

v listinné podobě a Ix v elektronické podobě na CD,
- prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy
- příslušná dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o

změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen „zákon o
zdravotnických prostředcích“) a příp. doklady dle atomového zákona č. 18/1997 Sb.,
v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné,

- předání certifikátu CE,
- zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, ha,

hb, III),
- zajištění periodických prohlídek, technických kontrol a validace zboží po dobu trvání

záruční doby, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných
právních předpisů nebo z pokynů výrobce zboží.

5. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá protokol o instruktáži obsluhy a doklad
o likvidaci obalů a odpadu.

6. Prodávající se zavazuje k tomu, že zajistí obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí
a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného provozu.

7. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, nevyužité pro výstavní,
prezentační či jiné reklamní účely, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem
zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání
kupuj fcím.

8. Prodávající prohlašuje, že:
- předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
- je výlučným vlastníkem zařízení,
- na zařízení neváznou žádná práva třetích osob,
- není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy

disponovat,
- zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým

účelům.

9. Prodávající dále prohlašuje, že:

1. kvalitativní a technické vlastnosti zařízení odpovídají požadavkům stanoveným obecně
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 102/200 1 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky,
ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými prováděcími nařízeními vlády ke
zdravotnickým prostředkům, harmonizovanými českými technickými normami
a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným kupujícím v zadávacích podmínkách
k veřejné zakázce;

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 4

4. Součástí předmětu plnění je zpracování a předání:
- instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce, a to li

v listinné podobě a Ix v elektronické podobě na CD,
- prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy
- příslušná dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o

změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen „zákon o
zdravotnických prostředcích“) a příp. doklady dle atomového zákona č. 18/1997 Sb.,
v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné,

- předání certifikátu CE,
- zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, ha,

hb, III),
- zajištění periodických prohlídek, technických kontrol a validace zboží po dobu trvání

záruční doby, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných
právních předpisů nebo z pokynů výrobce zboží.

5. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá protokol o instruktáži obsluhy a doklad
o likvidaci obalů a odpadu.

6. Prodávající se zavazuje k tomu, že zajistí obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí
a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného provozu.

7. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, nevyužité pro výstavní,
prezentační či jiné reklamní účely, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem
zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání
kupuj fcím.

8. Prodávající prohlašuje, že:
- předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
- je výlučným vlastníkem zařízení,
- na zařízení neváznou žádná práva třetích osob,
- není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy

disponovat,
- zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým

účelům.

9. Prodávající dále prohlašuje, že:

1. kvalitativní a technické vlastnosti zařízení odpovídají požadavkům stanoveným obecně
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 102/200 1 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky,
ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými prováděcími nařízeními vlády ke
zdravotnickým prostředkům, harmonizovanými českými technickými normami
a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným kupujícím v zadávacích podmínkách
k veřejné zakázce;

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 4

4. Souéésti pfedmétu plnéni je zpracovéni a pfedéni:
- instrukci a névodfi kobsluze a fidribé zboii (manuélfi) Véeském jazyce, a to 1x

v listinné podobé a 1x v elektronické podobé na CD,
- prohlééeni o shodé dodaného zboii se schvélenymi standardy
- pfislu§né dokumentace dle zékona é. 268/2014 Sb., 0 zdravotnickych prostfedcich a o

zméné zékona é. 634/2004 Sb., 0 sprévnich poplatcich (déle jen ,,zé.kon o
zdravotnickich prostfedcich“) a pfip. doklady dle atomového zékona ('2. 18/1997 Sb.,
v platném znéni, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné,

- pfedéni certifikétu CE,
- zpracovéni a pfedéni protokolu se stanovenim tfi’dy zdravotnického prostfedku (1, 11a,

11b, III),
- zaji§téni periodicch prohlidek, technickych kontrol a validace zboii po dobu trvém'

zéruéni doby, vyplé—li povinnost k jejich provédéni z platnych obecné zévaznych
prévnich pfedpisfi nebo z pokynfi virobce zboii.

5. Prodévajici se zavazuje, ie kupujicimu pfedé protokol o instruktéii obsluhy a doklad
o likvidaci obalfi a odpadu.

6. Prodévajici se zavazuje k tomu, ie zajisti obstaréni ve§ker51ch vefejnoprévnich rozhodnutl'
a povoleni potfebnYCh pro uvedeni zboii do plne'ho provozu.

7. Zafizeni musi byr nové, nepouiité, nerepasované, nepoékozene', nevyuiité pro vystavnl’,
prezentaém’ éi jiné reklamm' L’léely, plné fimkéni, v nejvy§§i jakosti poskytované VSIrobcem
zboii a spolu se v§emi prévy nutnymi k jeho fédne’mu a neru§enému nakléda’m’ a uiivénl'
kupujicim.

8. Prodévajici prohlaéuje, ie:
- pfedmét plném’ dle této smlouvy je zcela v souladu s poiadavky kupujiciho uvedenymi

V zadévaci dokumentaci vefejné zakézky,
- je Vyluénym vlastnikem zafizeni,
- na zafizeni nevéznou iédné préva tfetich osob,
- nem’ de’ma Zédné pfekéika, které by mu brénila se zafizenim podle této smlouvy

disponovat,
- zafizeni nemé Zédné vady, ktere' by braini jeho pouiiti ke sjednanSIm éi obvyklym
fiéelfim.

9. Prodévajl’ci déle prohla§uje, ie:

1. kvalitativni a technické Vlastnosti zafizeni odpovidaji poiadavkfim stanovenym obecné
zévaznymi prévnimi pfedpisy, zejména zékonem é. 268/2014 Sb., 0 zdravotnjckych
prostfedcich a o zméné zékona é. 634/2004 Sb., 0 sprévm'ch poplatcich, ve zném’
pozdéjéich pfedpisfi, zékonem é. 102/2001 Sb., 0 obecné bezpeénosti vyrobkfi, ve zném’
pozdéjél’ch pfedpisfi, zékonem é. 22/1997 Sb., 0 technickjtch poiadavcich na virobky,
ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfi, a pf'isluénymi provédécimi nafi'zem’mi Vlédy ke
zdravotnickSIm prostfedkfim, harmonizovanYmi éeskjrmi technickYmi normami
aostatm’mi CSN a poiadavkfim stanovenym kupujl’cim v zadévacich podml’nkéch
k vefejné zakézce;

Vypracoval: RTS, a. s.. Lazaretni 13. 615 00 Brno 4

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2. zařízení je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při
poskytování zdravotní péče v ČR. Zejména, že u zařízení byla stanoveným způsobem
posouzena shoda jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády,
že je označeno stanoveným způsobem a že výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o
tom vydal písemné prohlášení o shodě. Jedná-li se o zařízení, které již bylo uvedeno na
trh v některém z členských států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen
předložit kupujícímu kopii prohlášení o shodě vystaveného výrobcem nebo jeho
zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zařízení, které dosud
nebylo uvedeno na trh v některém z členských států EU a není opatřeno značkou CE,
avšak může být uváděno do provozu podle přechodných ustanovení příslušného
nařízení vlády, je prodávající povinen předložit jako doklad o vhodnosti zboží pro
použití při poskytování zdravotní péče kopii závěrečné zprávy o provedení klinického
hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní
identifikační údaje a údaje o ověření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený
účel použití). Prodávající předloží kupujícímu rovněž kopie případných dalších
veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvědčení, certifikátů a atestů, které jsou podle
zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 18/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a prováděcí právní předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy zdravotních prostředků
a vztahují se k zařízení.

10. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou,
kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

‘ ‚ Cena Kč bez Celkem cenaNazev polozky MJ Mnozstvi
DPH! MJ Kč bez DPH

Diagnostický ultrazvuk pro RDG ks 1 2 03$ 359,- 2 03$ 359,-
Cena celkem Kč bez DPH 2 03$ 359,-

2. Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

3. Kupní cena je ujednána v měně CZK.

4. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny je nezávislá
na vývoji cen či kursových změnách.

5. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné
splnění celého předmětu této smlouvy včetně provedení služeb spočívajícfch v jeho
instalaci, příp. montáži či implementaci a uvedení do plného provozu, je-li pro uvedení
zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny, a to zejména pořízení
zboží včetně nákladů na jeho výrobu, clo, dopravu do místa určení včetně případných
nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 5

2. zařízení je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při
poskytování zdravotní péče v ČR. Zejména, že u zařízení byla stanoveným způsobem
posouzena shoda jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády,
že je označeno stanoveným způsobem a že výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o
tom vydal písemné prohlášení o shodě. Jedná-li se o zařízení, které již bylo uvedeno na
trh v některém z členských států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen
předložit kupujícímu kopii prohlášení o shodě vystaveného výrobcem nebo jeho
zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zařízení, které dosud
nebylo uvedeno na trh v některém z členských států EU a není opatřeno značkou CE,
avšak může být uváděno do provozu podle přechodných ustanovení příslušného
nařízení vlády, je prodávající povinen předložit jako doklad o vhodnosti zboží pro
použití při poskytování zdravotní péče kopii závěrečné zprávy o provedení klinického
hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní
identifikační údaje a údaje o ověření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený
účel použití). Prodávající předloží kupujícímu rovněž kopie případných dalších
veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvědčení, certifikátů a atestů, které jsou podle
zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 18/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a prováděcí právní předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy zdravotních prostředků
a vztahují se k zařízení.

10. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou,
kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

‘ ‚ Cena Kč bez Celkem cenaNazev polozky MJ Mnozstvi
DPH! MJ Kč bez DPH

Diagnostický ultrazvuk pro RDG ks 1 2 03$ 359,- 2 03$ 359,-
Cena celkem Kč bez DPH 2 03$ 359,-

2. Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

3. Kupní cena je ujednána v měně CZK.

4. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny je nezávislá
na vývoji cen či kursových změnách.

5. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné
splnění celého předmětu této smlouvy včetně provedení služeb spočívajícfch v jeho
instalaci, příp. montáži či implementaci a uvedení do plného provozu, je-li pro uvedení
zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny, a to zejména pořízení
zboží včetně nákladů na jeho výrobu, clo, dopravu do místa určení včetně případných
nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 5

2. zaf‘izeni je z hlediska platnych prévnich pfedpisfi zpfisobilé a vhodné pro pouiiti pfi
poskytovém’ zdravotni péée v CR. Zejména, ie 11 zafizeni byla stanovenYm zpfisobem
posouzena shoda jeho vlastnostl’ s technickymi poiadavky, ktere’ stanovr’ nafizeni vlédy,
ie je oznaéeno stanovenym zpfisobem a ie eobce nebo jeho zplnomocnény zéstupce 0
tom vydal pisemné prohlééeni o shodé. Jedné—li se 0 zafizeni, které jii bylo uvedeno na
trh v nékterém z élenskich stétfi EU a je opatfeno znaékou CE, je prodévajici povinen
pfedloiit kupujicimu kopii prohlé§eni o shodé vystaveného vyrobcem nebo jeho
zplnomocnénym zéstupcem a kopii CE certifikétu. V pfipadé zafl'zeni, které dosud
nebylo uvedeno na trh v nékterém z élensky’Ich stétfi EU a neni opatreno znaékou CE,
av§ak mfiie bylt uvédéno do provozu podle pfechodnYch ustanoveni pfl’sluéného
nafizeni vlédy, je prodévajici povinen pfedloéit jako doklad o vhodnosti zboii pro
pouiiti pf'i poskytovéni zdravotni péée kopii zévéreéne’ zprévy o provedeni klinického
hodnocem’ zdravotnického prostfedku (nebo jeji éést obsahujici alespofi zékladni
identifikaéni fidaje a L’ldaje o ovéfeni vhodnosti zdravotnického prostfedku pro uréeny
fiéel pouiitl’). Prodévajl'ci predloil' kupujicimu rovnéi kopie pfipadnych daléich
vefejnoprévnich rozhodnuti, povolenl’, osvédéem’, certifikétfi a atestfi, které jsou podle
zvléétnich prévnich pfedpisfi (napf. zékon 6. 18/1997 Sb., ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfi,
a provédéci prévni pfedpisy) vydévény pro jednotlivé druhy zdravotm’ch prostfedkfi
a vztahuji se k zafi’zeni.

10. Kupujl’ci se zavazuje zafizem’ prevzit a zaplatit prodévajicimu m’ie uvedenou kupnl’ cenu.

II. Kupni cena

. Kupnl’ cena za splnénl’ pfedmétu této smlouvy prodévajicim je sjednéna v souladu s cenou,
kterou prodévajici nabl'dl V rérnci zadévaciho fizem’ na vefejnou zakézku.

, v v . Cena Ké’ bez Celkem cenaNazev polozky MJ Mnozstvr DPH/ MJ Ké bez DPH

Diagnosticky ultrazvuk pro RDG ks 1 2 038 359,- 2 038 359,-
Cena celkem Ké bez DPH 2 038 359,-

. Vy'ée DPH bude fiétovéno dle platné legislativy.

. Kupm’ cena je uj ednéna v méné CZK.

. Kupm’ cena je sjednéna jako pevné a nejvfie pfl’pustné. V39§e nabidkové ceny je nezévislé
na vyvoji cen éi kursoch zménéch.

. V kupm' cené jsou zahrnuty veékeré néklady prodévajl'ciho nezbytné pro fédné a véasne’
splném’ celého pfedmétu te’to smlouvy véetné provedem’ sluieb spoéivajicich v jeho
instalaci, pfip. montéii éi implementaci a uvedem’ do plného provozu, je-li pro uvedem’
zboii do plného provozu potfeba, aby byly tyto sluiby provedeny, a to zejména pofizem’
zboii véetné nékladfi na jeho vyrobu, clo, dopravu do mista uréeni véetné pfl’padnych
nékladfi na manipulaénl' mechanismy, néklady na pojiéténi zboii, ostrahu zboii do jeho

Vypracoval: RTS, a. 5., Lazaretni 13, 615 00 Brno 5

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní
dokumentaci uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáže příslušných
zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží,
vstupní validace, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem dle
zákona o zdravotnických prostředcích, pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle
zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize, prohlídky a validace v
požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní
organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně
vystavení protokolu a případný update software. To vše po dobu záruky bez povinnosti
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem
na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení, viz dále. Splatnost faktury činí
30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. Prodávající se touto
smlouvou zavazuje, že každá faktura bude označena číslem projektu (reg. č.
CZ.06.2.56/O.O/O.O/l 6043/0001229).

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení
se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat
po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským
zákoníkem za každý den prodlení.

5. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě smluvního úroku z prodlení dle
předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy
nejpozději do 90 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 6

předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní
dokumentaci uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáže příslušných
zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží,
vstupní validace, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem dle
zákona o zdravotnických prostředcích, pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle
zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize, prohlídky a validace v
požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní
organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně
vystavení protokolu a případný update software. To vše po dobu záruky bez povinnosti
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem
na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení, viz dále. Splatnost faktury činí
30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. Prodávající se touto
smlouvou zavazuje, že každá faktura bude označena číslem projektu (reg. č.
CZ.06.2.56/O.O/O.O/l 6043/0001229).

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení
se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat
po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským
zákoníkem za každý den prodlení.

5. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě smluvního úroku z prodlení dle
předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy
nejpozději do 90 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 6

pfedéni a pfevzeti, dané a poplatky spojené s dodévkou zboii, néklady na prfivodni
dokumentaci uvedeni do provozu, likvidace odpadu a obalfi a instruktéie pfislu§nych
zaméstnancfi, tj. technikfi kupujiciho a obsluhujiciho personélu, potfebné doklady ke zboii,
vstupnl' validace, zéruéni servis a pravidelné technicke' prohlidky nafizené vy'Irobcem dle
zékona o zdravotnickych prostfedcich, pokud se jedné o zdravotnickou techniku dle
zékona o zdravotnickych prostfedcich, nebo pravidelné revize, prohlidky avalidace v
poiadovaném intervalu (pokud jsou pro sprévnou funkci zafizeni vy'Irobcem (":i servisni
organizaci nafizeny nebo doporuéeny, véetné ménénSIch néhradnl'ch dilfi), V§e véetné
vystaveni protokolu a pfipadny update software. To v§e p‘o dobu zéruky bez povinnosti
kupujiciho platit prodévajl’cimu nad rémec sj ednané kupni ceny.

III. Platebni podminky

. Kupujl’ci se zavazuje zaplatit prodévajicimu kupm' cenu bezhotovostnim pfevodem
na bankovni fleet prodévajiciho uvedenjI V této smlouvé na zékladé faktury vystavené
prodévajicim po protokoléml’m pfedéni a pfevzeti zafizeni, viz déle. Splatnost faktury éim’
30 dnfi od jejiho prokazatelného doruéeni kupujicimu.

. Prodévajici se touto smlouvou zavazuje, 2e jim vystavené faktura bude obsahovat V§echny
néleiitosti fédného dafiove’ho dokladu dle platné prévni fipravy. Prodévajl’ci se touto
smlouvou zavazuje, 26 kaidé faktura bude oznaéena éislem projektu (reg. c.
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001229).

. V pfipadé, 2e L'léetni doklady nebudou mit odpovidajl’ci néleiitosti, je kupujici oprévnén
zaslat je ve lhfité splatnosti zpét prodévajicimu k doplnéni, aniZ se tak dostane do prodleni
se splatnosti. Dfivody vrécem’ sdéli kupujici prodévajicimu pisemné zérovefi s vrécenym
dafiovjrm dokladem. V zévislosti na povaze zévady je prodévajici povinen dafiovy doklad
véetné jeho pfl’loh opravit nebo vyhotovit novy. Lhfita splatnosti poéiné béiet znovu
od opétovného doruéeni néleiité doplnény'ch éi opravenych dafiovjrch dokladfi.

. V pfl’padé prodlem’ kupujiciho s fihradou kupni ceny je prodévajici oprévnén poiadovat
po kupujl'cim zaplaceni zékonného firoku z prodlem’ ve vfii stanovené obéanskym
zékonikem za kaidy den prodlem’.

. Za prodleni s fihradou faktury neni kupujici povinen kromé smluvniho firoku z prodleni dle
pfedchoziho odstavce hradit jakoukoliv smluvnl' pokutu nebo j inou smluvnl’ sankci.

IV. Termin plnéni

. Prodévajici se zavazuje odevzdat zafizeni dle podminek sjednanych V 51. V. této smlouvy
rv rnejpozdéji do 90 kalendarnlch dnfi od uzavfeni této smlouvy.

Vypracoval: RTS, a. 3., Lazaretni 13, 615 00 Brno 6

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


V. Místo plnění a dodací podmínky

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Strážovská 1247/22, Kyjov

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to
písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních
dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy
určen j

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen {
+

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít
připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává
k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci
zařízení a potřebnou součiiinost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle

platného zákona o zdravotnických prostředcích,
- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a
převzetí, které je potvrzeno podpisem předávacího protokolu. $ přechodem vlastnického
práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě. Kupující
není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena nebo jinak nesplňuje
podmínky dle této smlouvy.

- Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže
uvedené náležitosti označení dodacího listu/předávacího protokolu ajeho číslo,

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- číslo kupní smlouvy,
- označení dodaného a nedodaného zařízení ajeho množství a výrobní číslo,
- datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
- stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
- jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.

9. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních
stran. Takto opatřený dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a
převzetí zařízení.

Vypracoval: RTS,a.s., Lazaretní 13, 61500 Brno 7

V. Místo plnění a dodací podmínky

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Strážovská 1247/22, Kyjov

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to
písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních
dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy
určen j

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen {
+

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít
připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává
k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci
zařízení a potřebnou součiiinost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle

platného zákona o zdravotnických prostředcích,
- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a
převzetí, které je potvrzeno podpisem předávacího protokolu. $ přechodem vlastnického
práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě. Kupující
není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena nebo jinak nesplňuje
podmínky dle této smlouvy.

- Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže
uvedené náležitosti označení dodacího listu/předávacího protokolu ajeho číslo,

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- číslo kupní smlouvy,
- označení dodaného a nedodaného zařízení ajeho množství a výrobní číslo,
- datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
- stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
- jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.

9. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních
stran. Takto opatřený dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a
převzetí zařízení.

Vypracoval: RTS,a.s., Lazaretní 13, 61500 Brno 7

V. Misto plném’ a dodaci podminky

. Zafizem’ bude odevzdéno V sidle kupujiciho na adrese: Stréiovské 1247/22, Kyjov

N
n
—

I

. Prodévajici bude pfedem informovat kupujiciho o presném terminu pfeda’mi zafizeni, a to
pisemné tak, aby zpréva 0 odevzdéni byla doruéena kupujicimu nejméné 5 kalendéf'nich
dnfi pred odevzdénim zarl’zeni.

3. Kontaktni osobou a odpovédnym zaméstnancem kupujiciho je pro 1’16e te’to smlouvy
uréen j

4. Kontaktm’ osobou prodévajiciho je pro 1’16e této smlouvy uréen [
+

. Prodévajici je povinen sdélit kupujl'cimu, které vybaveni je nutné pro instalaci mit
pripravené v misté dodénl' zafl'zeni a jak}? zpfisob souéinnosti 0d kupujl’ciho oéekévé
k fispééné instalaci zafl'zeni a instruktéii pfisluénych osob.

U]

6. Kupujr’ci se zavazuje poskytnout Véas ve§keré potfebné vybaveni nutné pro instalaci
zafizeni a potfebnou souéinnost pfi instalaci a instruktéii dle pokynfi prodévajiciho.

7. Dodévka se povaiuje podle této smlouvy za splnénou, pokud:
- zafizeni bylo fédné pfedéno Véetné pfisluéné dokumentace,
- zafi'zeni bylo nainstalovéno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupnl' validace,
- byla provedena instruktéi obsluhy, tj. technikfi kupujiciho a obsluhujiciho personélu, dle

platného zékona 0 zdravotnickjch prostfedcich,
- zafizenr’ bylo fédné pfedéno a pfevzato zpfisobem sjednanjrm m’ie.

OO . Vlastnicke’ prévo k zafl’zem' pfechézi z prodévajiciho na kupujiciho okamiikem predéni a
pfevzeti, které je potvrzeno podpisem pfedévaciho protokolu. S prechodem vlastnického
préva pfechézi souéasné na kupujiciho i nebezpeéi ékody na pfedmétu koupé. Kupujl’ci
nem’ povinen pfevzit zafizeni éi jeho éést, které je po§kozena nebo jinak nesplfiuje
podml’nky dle této smlouvy.

- Po dodém’ zafizem’ vystavi prodévajici pfedévaci protokol, ktery bude obsahovat niie
uvedené néleiitosti oznaéeni dodaciho listu/pfedévaciho protokolu a jeho éislo,

- nézev a sidlo prodévajiciho a kupujl'ciho,
- éislo kupnl' smlouvy,
- oznaéem’ dodaného a nedodaného zafizeni a jeho mnoistvi a eoa’ éislo,
- datum dodém’, instalace a instruktéie personélu,
- stav zafl’zeni v okamiiku jeho pfedém’ a pfevzeti,
- jiné néleiitosti dfileiité pro pfedém’ a prevzeti dodaného zafl'zeni.

9. Pfedévaci protokol podepiéi a opatfi otisky razitek oprévnéni zéstupci obou smluvnich
stran. Takto opatl'reny dodaci list/pfedévaci protokol slouii jako doklad o fédném pfedém’ a
pfevzeti zaf'izeni.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretm’ 13, 615 00 Brno 7

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


VI. Záruční podmínky

I . Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení,
jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro
použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně
jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím, tj. od
podpisu předávacího protokolu.

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede
prodávající nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek
nařízených výrobcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o
změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, nebo pravidelné
revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní
organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně
vystavení protokolu a případný update softwaru. To vše po dobu záruky bez povinnosti
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to ve výrobcem
předepsaném intervalu, nejméně však ĺx ročně. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá
jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím
termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě
vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit
u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu
následující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění
zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínuji bezplatně odstranit.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

6. Za záruční vady nebudou považovány takové, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou
osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými
na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění
vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění
vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. 2099 občanského
zákoníku.

9. Záruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace (uvést obchodní jméno,
sídlo, IČO):

Název; PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Sídlo: Juárezova 107 1/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
iČ; 25099019

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 8

VI. Záruční podmínky

I . Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení,
jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro
použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně
jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím, tj. od
podpisu předávacího protokolu.

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede
prodávající nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek
nařízených výrobcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o
změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, nebo pravidelné
revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní
organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně
vystavení protokolu a případný update softwaru. To vše po dobu záruky bez povinnosti
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to ve výrobcem
předepsaném intervalu, nejméně však ĺx ročně. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá
jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím
termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě
vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit
u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu
následující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění
zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínuji bezplatně odstranit.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

6. Za záruční vady nebudou považovány takové, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou
osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými
na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění
vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění
vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. 2099 občanského
zákoníku.

9. Záruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace (uvést obchodní jméno,
sídlo, IČO):

Název; PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Sídlo: Juárezova 107 1/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
iČ; 25099019

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 8

1.

VI. Zéruéni podminky

Prodévajici poskytuje kupujl'cimu zéruku za jakost zafizenl' spoéivajici V tom, ie zafl'zeni,
jakoi i jeho ve§keré éésti a jednotlivé komponenty, bude po zéruém’ dobu zpfisobilé pro
pouiiti k ujednany'Im, pfipadné jinak obvyklym fiéelfim a zachové si ujednané, pfipadné
jinak obvyklé vlastnosti.

. Zéruéni doba se sjednévé v délce 24 mésicfi ode dne pfevzetl’ zafi'zenl’ kupujicim, tj. od
podpisu pfedévaciho protokolu.

. Zéruéni servis bude prodévajici provédét bezplatné. Po dobu zéruém’ doby provede
prodévajici nebo na vlastni néklad zajisti provedeni pravidelnSIch technickSIch prohlidek
nafizenYch virobcem dle zékona é. 268/2014 Sb., 0 zdravotnickych prostfedcich a o
zméné zékona é. 634/2004 Sb., 0 sprévm’ch poplatcich, nebo pravidelné
revize/prohlidky/validace (pokud jsou pro sprévnou funkci zafizeni Wrobcem éi servisni
organizaci nafizeny nebo doporuéeny, véetné ménénjrch néhradm'ch dilfi), v§e véetné
vystavenl’ protokolu a pfl’padny update softwaru. To V§e p0 dobu zéruky bez povinnosti
kupujiciho platit prodévajl’cimu nad rémec sjednane’ kupni ceny, a to ve vyrobcem
pfedepsane’m intervalu, nejméné v§ak 1x roéné. Prodévajl'ci prokazatelné pisemné vyvolé
jedném’ o terminu provedenl’ prohlidky/validace/revize minimélné 1 mésic pfed uplynutl’m
tenninu platnosti stévajl'ci prohll’dky/validace/revize. Termin bude stanoven na zékladé
vzéjemne’ dohody ve lhfité uvedené v tomto bodu vyée. Vady musi kupujici uplatnit
u prodévajl’ciho bez zbyteéne’ho odkladu poté, co se 0 nich dozvi.

. V pfl’padé skytu zéruéni vady je prodévajici povinen zajistit realizaci zéruém’ho servisu
nésledujl'ci pracovm' den po nahlééenl’ vady kupujl’cim, a to v misté instalace éi umistém’
zafizeni, zjistit pfiéinu této vady a v co nejkrat§im terminu ji bezplatné odstranit.

. Kupujl'ci mé prévo na fihradu nutnych nékladfi, které mu vznikly v souvislosti s uplatném’m
prév z vad.

. Za zéruénl’ vady nebudou povaiovény takové, které byly zpfisobeny nesprévnou obsluhou
nebo fidribou zafi'zem’ nebo fimyslnym po§kozenim zafi’zem’ kupuj1’c1’m nebo nepovolanou
osobou, pfl’padné jakymikoli jinymi zésahy, jedném’mi nebo skuteénostmi nastab’Imi
na strané kupujl'ciho. Odstraném’ takto zjiéténych vad bude provedeno za fiplatu.

. Je-li vadné plném’ podstatnim poruéenim této smlouvy, mé kupujl'ci prévo na odstranéni
vady dodénim nového zafi'zem’ bez vady nebo dodénim chybéjiciho zafizem’, na odstraném’
vady opravou zafl’zem', na pfiméfenou slevu nebo na odstoupem’ 0d této smlouvy.

Préva kupujiciho z vadného plnéni tl’m nejsou dotéena a fidi se dle ust. § 2099 obéanského
zékoniku.

Zéruéni servis bude poskytovat autorizované servism’ organizace (uvést obchodni jméno,
sidlo, ICO):

Nézev: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Sg’dlo: Juérezova 1071/17, Bubeneé, 160 00 Praha 6
IC: 25099019

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretm’ 13, 615 00 Brno 8

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


10. Prodávající čestně prohlašuje, že ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací
povinnosti dle 26 zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích (provedení

povinné registrace) je uvedeno, že je osoba definovaná v bodě 9 této smlouvy
registrována jako servisní organizace a že instruktáž o zacházení se zdravotnickými
prostředky provádí osoby uvedené v 61 odst. 2 zákona č. 268/2014 Sb.

11. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění a zahájit záruční opravu nejpozději první

pracovní den následující po dni nahlášení záruční vady kupujícím.

12. Maximální doba provedení záruční opravy se sjednává v délce 5 kalendářních dnů.

13. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani do 5 kalendářních dnů ode dne jejího
nahlášení kupujícím, je povinen bezplatně poskytnout kupujícímu obdobný (umožňující

výkon obdobných zákroků) přístroj, tak aby bylo možné zabezpečit odpovídající lékařské
výkony. Porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy.

14. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z
pořizovací ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení.

15. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace
v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy.

16. Podávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů a spotřebního materiálu za úplatu po

dobu nejméně 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty dle této smlouvy.

17. Bude-li to kupující požadovat, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu i pozáruční

servis dodaného zboží, a to na základě samostatné smlouvy na pozáruční servis.
Prodávající se zavazuje, že zabezpečí provádění pozáručního servisu sám nebo
prostřednictvím autorizované servisní osoby po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční

lhůty.

18. Prodávající se zavazuje, že zabezpečí v rámci pozáručního servisu (bude-li sjednán)
dodávky veškerých náhradních dílů bud‘ sám, nebo prostřednictvím autorizované servisní
firmy po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty.

19. Prodávající se rovněž zavazuje, že v případě požadavku kupujícího zabezpečí za úplatu i

dodávku kompletního spektra spotřebního materiálu, a to po dobu 10 let ode dne uplynutí

záruční lhůty.

VII. Zvláštní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení

za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této
smlouvy (viz 109 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených
skutečností.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 9

10. Prodávající čestně prohlašuje, že ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací
povinnosti dle 26 zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích (provedení

povinné registrace) je uvedeno, že je osoba definovaná v bodě 9 této smlouvy
registrována jako servisní organizace a že instruktáž o zacházení se zdravotnickými
prostředky provádí osoby uvedené v 61 odst. 2 zákona č. 268/2014 Sb.

11. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění a zahájit záruční opravu nejpozději první

pracovní den následující po dni nahlášení záruční vady kupujícím.

12. Maximální doba provedení záruční opravy se sjednává v délce 5 kalendářních dnů.

13. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani do 5 kalendářních dnů ode dne jejího
nahlášení kupujícím, je povinen bezplatně poskytnout kupujícímu obdobný (umožňující

výkon obdobných zákroků) přístroj, tak aby bylo možné zabezpečit odpovídající lékařské
výkony. Porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy.

14. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z
pořizovací ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení.

15. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace
v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy.

16. Podávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů a spotřebního materiálu za úplatu po

dobu nejméně 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty dle této smlouvy.

17. Bude-li to kupující požadovat, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu i pozáruční

servis dodaného zboží, a to na základě samostatné smlouvy na pozáruční servis.
Prodávající se zavazuje, že zabezpečí provádění pozáručního servisu sám nebo
prostřednictvím autorizované servisní osoby po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční

lhůty.

18. Prodávající se zavazuje, že zabezpečí v rámci pozáručního servisu (bude-li sjednán)
dodávky veškerých náhradních dílů bud‘ sám, nebo prostřednictvím autorizované servisní
firmy po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční lhůty.

19. Prodávající se rovněž zavazuje, že v případě požadavku kupujícího zabezpečí za úplatu i

dodávku kompletního spektra spotřebního materiálu, a to po dobu 10 let ode dne uplynutí

záruční lhůty.

VII. Zvláštní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení

za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této
smlouvy (viz 109 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených
skutečností.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 9

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Prodévajici éestné prohla§uje, ie ve formuléfi, ktery pfedloiil ke splnéni ohlaéovaci
povinnosti dle § 26 zékona é. 268/2014 Sb. 0 zdravotnicch prostfedcich (provedeni
povinné registrace) je uvedeno, ie je osoba definované v bodé 9 této smlouvy
registrove’ma jako servisni organizace a ie instmktéi o zachézeni se zdravotnickYmi
prostfedky provédi osoby uvedené v § 61 odst. 2 zékona é. 268/2014 Sb.

Proda’wajici je povinen nastoupit k odstranéni a zahéjit zéruéni opravu nejpozdéji prvm’
pracovni den nésledujici po dni nahlé§eni zéruéni vady kupujicim.

Maximélni doba provedeni zéruéni opravy se sjednévé v délce 5 kalendéf’nich dnfi.

Neodstrani-li prodévajici reklamovanou vadu ani do 5 kalendéfnich dnfi ode dne jejiho
nahlé§eni kupujicim, je povinen bezplatné poskytnout kupujicimu obdobny (umoifiujici
vilkon obdobny'lch zékrokfi) ph’stroj, tak aby bylo moine’ zabezpeéit odpovidajici lékafske’
vykony. Poruéeni této povinnosti je podstatnym poruéenim smlouvy.

Pokud prodévajici bude v prodleni s terminem provedeni zéruéniho servisu, je kupujici
oprévnén poiadovat po prodévajicim zaplaceni smluvni pokuty ve vyiéi 0,2% 2
pofizovaci ceny dodaného zboil’ za kaidy i zapoéaty den prodleni.

Kupujici je povinen umoZnit prodévajicimu provedeni opravy V misté instalace
v libovolnou hodinu ve lhfité pro provedeni opravy.

Podévajici se zavazuje k dodévkém néhradnich dilfi a spotfebniho materiélu za fiplatu po
dobu nejméné 10 let ode dne uplynuti zéruém’ lhfity dle této smlouvy.

Bude—li to kupujici poiadovat, zavazuje se prodévajici poskytnout kupujicimu i pozéruéni
servis dodaného zboii, a to ma zékladé samostatné smlouvy na pozéruéni servis.
Prodévajici se zavazuje, ie zabezpeéi provédéni pozéruéniho servisu sém nebo
prostfednictvim autorizované servism’ osoby po dobu 10 let ode dne uplynuti zéruém’
lhfity.

Prodévajici se zavazuje, 2e zabezpeél’ v rémci pozéruém’ho servisu (bude-li sjednén)
dodévky ve§ker§Ich néhradm’ch dilfi bud’ sém, nebo prostfednictvim autorizované servisni
firmy po dobu 10 let ode dne uplynuti zéruém’ lhfity.

Prodévajici se rovnéi zavazuje, ie v pfipadé poiadavku kupujiciho zabezpeéi za fiplatu i
dodévku kompletm'ho spektra spotfebniho materiélu, a to po dobu 10 let ode dne uplynuti
zéruéni lhfity.

VII. Zvléétni ustanoveni o DPH

Prodévajici je povinen sdélit kupujicimu skuteénosti, které zaklédaji jeho povinnost ruéeni
za neodvedenou dafi z pfidané hodnoty za zdanitelné plném’ uskuteénéné podle te’to
smlouvy (viz § 109 zékona é. 235/2004 Sb., 0 dani z pfidané hodnoty, v platném znéni).
Informace musi poskytnout pisemné nejpozdéji do 10 dnfi od vzniku uvedenych
skuteénosti.

Vypracoval: RTS, a. 5., Lazaretni 13, 615 00 Brno 9

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2. V případě, že skutečnosti detnované 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané
hodnoty podle I 09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že:

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení,
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti

vůči sptávci daně,
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik

povinnosti ručení ze strany kupujícího.

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy,
je kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou.

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími
odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči
prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí
z jednotlivých daňových dokladů.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat,
že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60

kalendářních dnů;
- skutečnost, že zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu

delší 60 kalendářních dnů;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se
následně ukáže nepravdivým;

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení;
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně
popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od této
kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující
smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 10

2. V případě, že skutečnosti detnované 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané
hodnoty podle I 09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že:

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení,
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti

vůči sptávci daně,
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik

povinnosti ručení ze strany kupujícího.

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy,
je kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou.

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími
odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči
prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí
z jednotlivých daňových dokladů.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat,
že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60

kalendářních dnů;
- skutečnost, že zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu

delší 60 kalendářních dnů;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se
následně ukáže nepravdivým;

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení;
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně
popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od této
kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující
smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 10

2. V pfi’padé, 26 skuteénosti definované § 109 zékona é. 235/2004 Sb., 0 dani z pfidané
hodnoty, v platném zném’, nastanou je kupujl’ci oprévnén zajistit pfedmétnou dafi z pfidané
hodnoty podle § 109a zékona é. 235/2004 Sb., 0 dani z pfidané hodnoty, v platném znénl’.
Kupuj 1’01' je oprévnén uvedeny postup uplatnit zej ména v pfipadech, ie:

- na prodévajiciho zdanitelného plnéni bude vyhlé§eno insolvenénl’ fizem’,
- prodévajici nebude schopen na poiédéni kupujiciho pfedloiit prohlééeni o bezdluinosti

vfiéi sprévci dané,
- prodévajici sdéli podle odst. 1 tohoto élénku smlouvy skuteénosti rozhodné pro vznik

povinnosti ruéenl' ze strany kupujiciho.

3. V pfipadé, fie prodévajl’ci poru§i povinnost uloienou v odst. 1 a 2 tohoto élénku smlouvy,
je kupujici oprévnén vfiéi nému uplatnit néhradu za ve§keré ékody, které mu tim vzniknou.

4. Kupujl'ci je povinen ve lhfité 15 dnfi sdélit prodévajicimu, ie v souladu s pfedchozimi
odstavci uplatnil zaji§téni dané. Timto oznémenim se mé za to, ie kupujici splnil vfiéi
prodévajicimu svfij zévazek ve V51§i uplatnéné dané z pfidane’ hodnoty, plynouci
z jednotlich dafioch dokladfi.

VIII. Odstoupem’ 0d smlouvy

1. Kterékoliv smluvni strana mfiie 0d této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné poruéeni
této smlouvy druhou smluvm’ stranou.

2. Pro 1'16e této smlouvy se za podstatné poru§en1’ smluvnich povinnosti povaZuje takové
poru§eni, u kterého smluvm' strana poru§ujici smlouvu méla nebo mohla pfedpoklédat,
2e pfi takovémto poru§eni smlouvy, s pfihlédnutim ke v§em okolnostem, by druhé smluvni
strana neméla zéj em smlouvu uzavfit; zejména:

- prodlem' s fihradou kupnl’ ceny nebo jejl’ éésti deléim 60 kalendéml'ch dnfi;
- prodleni prodévajiciho s dodénim pfedmétu plnéni dle této smlouvy del§im nei 60

kalenda’fnich dnfi;
- skuteénost, 2e zafi’zem’ nebude moine’ kupujl’cim béhem zéruéni doby uil’vat po dobu

deléi 60 kalendéfin’ch dnfi;
- jestliie prodévajici ujistil kupujl’ciho, Ze zafizeni mé uréité vlastnosti, zejména

vlastnosti kupujicim slovné vyminéné, anebo ie nemé iédné vady, a toto ujiéténi se
nésledné ukéie nepravdiv;

- nemoinost odstraném’ vady dodane'ho zafi’zem’;
- V pfipadé, 2e 56 kterékoliv prohlééem’ prodévajiciho uvedené v této smlouvé ukéie jako

nepravdivé.

3. Odstoupeni 0d této kupm’ smlouvy musi mit pisemnou formu, musi v ném by“: pfesné
popsén dfivod odstoupeni, podpis odstupujici smluvm’ strany, jinak je odstoupem’ od této
kupm’ smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéem' oznémem’ odstupujici
smluvm’ strany o odstoupem’ druhé smluvm’ strané.

Vypracoval: RTS, a. 5., Lazaretnf 13, 615 00 Brno 10

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání

o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla

vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této

smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti

za vady.

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím

předmětu plnění kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny

včetně DPH uvedené v či. II této smlouvy, a to za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

újmy v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce

prodávajícího.

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně

DPH.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/200 1 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 61500 Brno 11

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání

o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla

vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této

smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti

za vady.

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím

předmětu plnění kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny

včetně DPH uvedené v či. II této smlouvy, a to za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

újmy v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce

prodávajícího.

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně

DPH.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/200 1 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 61500 Brno 11

Odstoupeni od této smlouvy se nedotyké préva na néhradu §kody vzniklého z poru§eni

smluvni povinnosti, préva na zaplacenl' smluvni pokuty a firoku z prodleni, ani ujednéni

o zpfisobu fe§eni sporfi a volbé préva.

IX. Odpovédnost za §kodu

Prodévajici je povinen nahradit kupujicimu v plné vY§i fijmu, které kupujicimu vznikla

vadnym plném’m nebo jako dfisledek poruéeni povinnosti a zévazkfi prodévajiciho dle te’to

smlouvy.

Prodévajici uhradi kupujicimu néklady vzniklé pfi uplatfiovéni prév z odpovédnosti
za vady.

Nebezpeéi §kody na pfedmétu plnéni pfechézi na kupujiciho pfedénim a pfevzetim

pfedmétu plnéni kupujl’cimu, tj. podpisem pfedévaciho protokolu.

X. Sankce

Pro pfipad prodleni prodévajiciho s terminem plnéni uvedenym v élénku IV. této smlouvy

se prodévajici zavazuje uhradit kupujicimu smluvm’ pokutu ve vY§i 0,2 % z kupm’ ceny
véetné DPH uvedené v él. II této smlouvy, a to za kaidy i zapoéaty kalendéfni den

prodlem’.

Uplatnénim prév z vad éi uplatnénim smluvnich pokut neni dotéeno prévo na néhradu
fijmy v plné vyéi. Smluvm’ pokutu je kupujici oprévnén zapoéist oproti pohledévce

prodévajiciho.

Pro vipoéet smluvm’ pokuty uréené procentem je rozhodné celkové kupni cena véetné

DPH.

Smluvm’ pokuta je splatné do 30 dnfi ode dne doruéem’ vizvy k jejimu zaplaceni. Dnem

splatnosti se rozumi den pfipsa’mi pfisluéne’ ééstky na fiéet kupujiciho.

XI. Zévéreéné ustanoveni

Tato smlouva naby‘lé platnosti okamiikem jejiho podpisu posledm’ smluvni stranou a

fiéinnosti dnem jejiho zvefejném’ v registru smluv.

Prodévajici je dle ustanoveni § 2 pism. e) zékona é. 320/2001 Sb., 0 finaném’ kontrole ve

vefejné sprévé a o zméné nékterjwh zékonfi (zékon o finaném’ kontrole), ve zném’

pozdéjéich pfedpisfi, osobou povinnou spolupfisobit pfi Vykonu finanéni kontroly
provédéné v souvislosti s fihradou zboii nebo sluieb z vefejnych vydajfi.

Prodévajici je povinen uchovévat veékerou dokumentaci souvisejici s realizaci projektu
véetné L’léetm’ch dokladfi minimélné do konce roku 2028. Pokud je v éeskych prévnich
pfedpisech stanovena lhfita deléi, musi ji Zadatel/pfijemce pouiit.

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretni 13, 615 00 Brno 11

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4. Prodávající je povinen minirná]ně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

5. Práva a pohledávky smluvních stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení
účastníka zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro
uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích
příloh.

7. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet.

8. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

9. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený touto smlouvou.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům této smlouvy.

11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12. Kupujfcí je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky
a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se
zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 12

4. Prodávající je povinen minirná]ně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

5. Práva a pohledávky smluvních stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení
účastníka zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro
uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích
příloh.

7. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet.

8. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

9. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený touto smlouvou.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům této smlouvy.

11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12. Kupujfcí je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky
a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se
zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 12

4. Prodévajici je povinen minimélné do konce roku 2028 poskytovat poiadované informace
a dokumentaci souvisejici s realizaci projektu zaméstnancfim nebo zmocnéncfim
povéfenich orgénfi (Centra pro regionélni rozvoj, MMR CR, MF CIR, Evropské komise,
Evropského fiéetniho dvora, Nejvy§§iho kontrolniho fifadu, pfl’sluéného orgénu finanéni
sprévy a dal§ich oprévnénjch orgénfi stétnl' sprévy) a je povinen vytvofit vyée uvedenSIm
osobém podminky k provedenl’ kontroly vztahujici se k realizaci projektu a poskytnout jim
pfi provédéni kontroly souéinnost.

5. Préva a pohledévky smluvnich stran vzniklé z této smlouvy nesmi bit postoupeny bez
pfedchoziho pisemného souhlasu druhé smluvnl' strany. Za pisemnou formu nebude pro
tento L’léel povaiovéna vyména e—mailoch, éi j inf/ch elektronickich zprév.

6. Podkladem pro uzavfeni této smlouvy je nabidka prodévajiciho, kterou v postaveni
fiéastnika zadévaciho fizeni podal do zadévaciho fizenl’ na zakézku. Podkladem pro
uzavfenl' této smlouvy je rovnéi zadévaci dokumentace k zakézce véetné v§ech jejich
pfiloh.

7. Jestliie ze zadévaci dokumentace k zakézce nebo nabl’dky prodévajiciho vypljivaji
prodévajl’cimu povinnosti vztahujici se k realizaci pfedmétu této smlouvy, av§ak tyto
povinnosti nejsou vjslovné V této smlouvé uvedeny, smluvnl' strany se pro tento pfipad
dohodly, 2e i tyto povinnosti prodévajiciho jsou souééstl' obsahu zévazkového vztahu
zaloieného touto smlouvou a prodévaj 1'c1' je povinen je dodriet.

8. Tato smlouva je uzavfena podle préva Ceské republiky. Ve vécech VSIslovné
neupravenych touto smlouvou se smluvnl' vztah fidi obéanskym zékonl'kem.

9. Smluvni strany na sebe pfebirajl' riziko zmény okolnostl' v souvislosti s prévy
apovinnostmi smluvnich stran vznilmi na zékladé této smlouvy. Smluvm’ strany
vyluéuji uplatném’ ustanovem’ § 1765 odst. 1 a § 1766 obéanského zékoniku na svfij
smluvni vztah zaloieny touto smlouvou.

10.Nevymahatelnost nebo neplatnost ktere’hokoli ustanoveni této smlouvy neovlivm’
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma téch pfipadfi, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanoveni nelze vyélenit z této smlouvy, anii by t1'm
pozbyla platnosti. Smluvm' strany se pro takovy pfl’pad zavazujl’ vynaloiit v dobré vife
ve§keré L'lsili na nahrazem' takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovem’
vymahatelnym a platnYm ustanovenim, jehoi fiéel v nejvy§§i moiné mife odpovidé fiéelu
pfivodm’ho ustanovem’ a cilfim této smlouvy.

11.Smluvn1’ strany si nepfejl’, aby nad rémec vyslovnch ustanovem’ této smlouvy byla
jakékoliv préva a povinnosti dovozovény z dosavadnl’ éi budouci praxe zavedené mezi
smluvm’mi stranami éi zvyklostl’ zachovévany’zch obecné éi v odvétvi tykajicim se
pfedmétu plném’ této smlouvy, ledaie je ve smlouvé vyslovné sjednéno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvm’ strany potvrzuji, 26 si nejsou védomy Zédny'ch dosud mezi nimi
zavedenych obchodnich zvyklostl’ éi praxe.

12. Kupujici je oprévnén zvefejnit plné zném’ zadévaci dokumentace vefejne’ zakézky
a zvefejnit podminky a obsah uzavfenSIch smluvnich vztahfi. Prodévajici plné souhlasi se
zvefejném’m v§ech néleiitosti tohoto smluvm’ho vztahu a pfl'padné téi smluvnich vztahfi

Vypracoval: RTS, a. s.. Lazaretni 13, 615 00 Brno 12

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


$ touto smlouvou souvisejících.

13. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

14. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

15. Smlouva bude sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou exemplářích.

16. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné

a svobodné vůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 - Technická specifikace s technickými požadavky kupujícího, která byla součástí

zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce

Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v nabídce

prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

V Kyjově dne 6. 03. 1U9

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

V Praze dne 26.2.20 19

[Pavel Hanuš, předseda představenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.J

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 13

$ touto smlouvou souvisejících.

13. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

14. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

15. Smlouva bude sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou exemplářích.

16. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné

a svobodné vůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 - Technická specifikace s technickými požadavky kupujícího, která byla součástí

zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce

Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v nabídce

prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

V Kyjově dne 6. 03. 1U9

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

V Praze dne 26.2.20 19

[Pavel Hanuš, předseda představenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.J

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 OO Brno 13

s touto smlouvou souvisejicich.

13.Tato smlouva bude uvefejnéna prostfednictvim registru smluv postupem dle zékona é.
340/2015 Sb., 0 zvlé§tnich podminkéch fiéinnosti nékterich smluv, uvefejfiovéni téchto
smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), v platném znéni. Smluvni strany se
dohodly, fie uvef‘ejnéni v registru smluv provede kupujici.

14. Zména nebo doplnéni smlouvy mfiie bit uskuteénéna pouze pisenmim dodatkem k této
smlouvé podepsanm obéma smluvnimi stranami.

15. Smlouva bude sepséna ve étyfech vyhotovenich, z nichi kaidé smluvni strana obdrii
po dvou exempléfich.

16. Strany smlouvy potvrzuji, ie si smlouvu pfeéetly, 2e tato byla sepséna dle jejich véiné
a svobodne’ vfile, jejimu obsahu rozumi a souhlasi s nim.

Pfilohy smlouvx
Pfiloha 6. 1 - Technické specifikace s technickjrmi poiadavky kupujiciho, které byla souéésti
zadévaci dokumentace v rémci zadévaciho fizem’ k vefejné zakézce
Pfiloha ('3. 2 - Technické dokumentace s popisem nabizeného plnéni pfedloiené v nabidce
prodévajiciho podané do zadévaciho fizeni k vefej né zakézce

V Kyjové due 6. 03, 2019 V Praze dne 26.2.2019

-

Ing. Mgr. Lubomir Wenzl [Pavel Hanu§, pfedseda pfedstavenstva
feditel PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.]

Vypracoval: RTS, a. s., Lazaretni 13, 615 00 Brno 13

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. J - Technická specifikace s technickými požadavky kupujícího, která byla součástí
zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce

Diagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení Jks

Specifikace:

Medicínský účel: UZ diagnostický přístroj nejvyšší výkonnostní kategorie, který pokryje celé spektrum
požadavků radiologického oddělení nemocníce (kompletní abdominální a pánevní diagnostika,
dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). Přístroj
musí umožnit vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a ostatních orgánů s pomocí
UZ kontrastní látky - CEUS

Základní minimálně vyžadovaná technická specifikace přístroje:

• přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce
• poloha monitoru je nastavitelná ve všech směrech, současně zcela nezávisle musí být

výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu (výběr či změna přiřazení funkcí ovládacích
prvků obslužného panelu)
• printera záznamová zařízení jsou ovládány z ovládacího panelu přístroje
• minimálně 10“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu jednotlivých zobrazovacích

módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný
• přístroj musí mít současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou klávesnici, tak i virtuální

klávesnici na dotykovém panelu.
• vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým zpracováním (tzv. broadband)

signálu pro 2D zobrazení
• dynamický rozsah systému více jak 270 dB
• frekvenční rozsah přístroje v rozsahu min. 1 —22 MHz
• držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby nedocházelo k prověšování kabelů sond

na zem, jeden ohřívač gelu
• držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje
• minimálně 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje kvůli dobré manévrovatelnosti musí být do 150 kg
• startovací doba přístroje do 100 sekund

• LCD/LED/OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní výseče ultrazvukového 2D
obrazu min.17 x 30cm
• Požadovaná zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách
• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách
• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení
• barevné dopplerovské zobrazení fCFM) včetně zobrazení energie krevního toku
• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách alespoň 30 stupňů
• úhlové fcompound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišťující nejvyšší

kvalitu zobrazení, zobrazení musí být aktivní v harmonickém režimu, duplexním i
triplexním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,
• rychlé simultánní duplexní i živé triplexní zobrazení v reálném čase

Příloha č. J - Technická specifikace s technickými požadavky kupujícího, která byla součástí
zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce

Diagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení Jks

Specifikace:

Medicínský účel: UZ diagnostický přístroj nejvyšší výkonnostní kategorie, který pokryje celé spektrum
požadavků radiologického oddělení nemocníce (kompletní abdominální a pánevní diagnostika,
dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). Přístroj
musí umožnit vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a ostatních orgánů s pomocí
UZ kontrastní látky - CEUS

Základní minimálně vyžadovaná technická specifikace přístroje:

• přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce
• poloha monitoru je nastavitelná ve všech směrech, současně zcela nezávisle musí být

výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu (výběr či změna přiřazení funkcí ovládacích
prvků obslužného panelu)
• printera záznamová zařízení jsou ovládány z ovládacího panelu přístroje
• minimálně 10“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu jednotlivých zobrazovacích

módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný
• přístroj musí mít současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou klávesnici, tak i virtuální

klávesnici na dotykovém panelu.
• vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým zpracováním (tzv. broadband)

signálu pro 2D zobrazení
• dynamický rozsah systému více jak 270 dB
• frekvenční rozsah přístroje v rozsahu min. 1 —22 MHz
• držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby nedocházelo k prověšování kabelů sond

na zem, jeden ohřívač gelu
• držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje
• minimálně 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje kvůli dobré manévrovatelnosti musí být do 150 kg
• startovací doba přístroje do 100 sekund

• LCD/LED/OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní výseče ultrazvukového 2D
obrazu min.17 x 30cm
• Požadovaná zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách
• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách
• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení
• barevné dopplerovské zobrazení fCFM) včetně zobrazení energie krevního toku
• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách alespoň 30 stupňů
• úhlové fcompound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišťující nejvyšší

kvalitu zobrazení, zobrazení musí být aktivní v harmonickém režimu, duplexním i
triplexním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,
• rychlé simultánní duplexní i živé triplexní zobrazení v reálném čase

PFI’loha E. 1 - Technické specifikace s technicki poiadavky kupuji’ciho, které byla souéasti
zadévaci dokumentace v rémci zadévaciho Fizenl' k verejné zakazce

Diagnosticky ultrazvukovy pi'istroj pro RTG oddéleni 1ks

Specifikace:

Medicinsky’l fiéel: UZ diagnostickv piistroj nejvy§§i Wkonnostni kategorie, ktery'l pokryje celé spektrum
poiadavkfl radiologického oddélenl’ nemocnice (kompletni abdominalnl’ a pa’nevni diagnostika,
dopplerovské vy§etreni cév, vy§etFeni mékky’ch blI’sch tka’nl', kloubfi, svalfi, §|ach a nervi'i). Pristroj
musi umoinit vy§etrovani orga'nfi metodou Shear wave elastografie a ostatnich organfi s pomoci
UZ kontrastni létky - CEUS

Za’kladnl’ minimélné vviadovana’ technické specifikace p‘r‘istroje:

o pii’stroj prémiové th’dy zcela nové koncepce
- poloha monitoru je nastavitelné ve v§ech smérech, souéasné zcela nezévisle musi by’lt

vy’Iékové a stranové stavitelné poloha obsluiného pultu (vy’lbér éi zména pi'irazeni funkci ovlédacich
prvki'i obsluiného panelu)
0 printer a zéznamové zarizenijsou ovlédény z ovlédaciho panelu pfistroje
- minimalné 10” barevnv dotykovy’l ovlédaci panel pro L'ipravu jednotlivh zobrazovacich

modfi, kalkulace, méreni apod., plné programovatelny'l
- pfistroj musi mit souéasné jak klasickou vysuvnou alfanumerickou klévesnici, tak i virtuélni

kla’vesnici na dotykovém panelu.
- vicekanélovy plné digita’lni’ piistroj se éirokopésmov zpracovanim (tzv. broadband)

signalu pro 2D zobrazeni
o dynamicky’l rozsah systému vice jak 270 dB
0 frekveném’ rozsah pfi'stroje v rozsahu min. 1 -22 MHz
- dria’k kabelfi sond na obou stranéch piistroje, aby nedochézelo k provééova’ni kabelfi sond

na zem, jeden ohrivaé gelu
0 driéky hlavic sond musi byt po obou strana’ch piistroje
- minima’lné 4 aktivni elektronické konektorové vstupy pro 20 zobrazovaci sondy
- hmotnost pristroje kvflli dobré manévrovatelnosti musi byt do 150 kg
0 startovaci doba pristroje do 100 sekund

- LCD/LED/OLED plochV monitor 0 velikosti zobrazenivlastm’ aktivni vy’lseée ultrazvukového ZD
obrazu min.17 x 30cm
- Poiadované zobrazeni (minimum):

- B-mode na zékladnich frekvencich na v§ech nabi’dnutych sonda’ch
B-mode na harmonicky’lch frekvencich na v§ech nabidnuty’lch sondéch
PW — pulzni doppler a panoramatické zobrazeni
barevné dopplerovské zobrazeni (CFM) véetné zobrazeni energie krevniho toku
powerdoppler, angio doppler
trapezoidnizobrazenina linea’rnl’ch sondéch alespofi 3O stupnfl
lihlové (compound) zobrazeni na v§ech poiadovany’lch sonda’ch zaji§t'ujici nejvy§§i
kvalitu zobrazeni, zobrazeni musi by’lt aktivnl’v harmonickém reiimu, duplexnim i
triplexnim barevném dopplerovském zobrazeni
simultanni duélni zobrazeni - B — mode a B-mode + CFM v rea’lném Ease,

o rychlé simulta’nni duplexni i iivé triplexni zobrazeni v reélném Ease

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


• redukce speklí — nastavení ve více krocích
• zobrazení s použitím kontrastních látek fCEUS) s možností provedení kvantitativní

analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární sondy, možnost
současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení

• ShearWave elastofrafie — modul zobrazení a hodnocení elasticity tkání metodou
střižné vlny:

— Barevné mapování elasticity ve sledované oblasti během snímání (real time)
— Možnost definování tvaru a velikosti sledované oblasti v tkáni
— Nastavení barevné škály v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa i v cm/s
— Automatický výběr vhodné oblasti v tkáni s automatickým vyhodnocováním

hodnot elasticity v aktivním režimu během snímání

• panoramatické zobrazení na konvexní a lineárních sondách
• zvýšená vizualizace bioptické jehly během punkčních výkonů
• přístroj musí mít možnost budoucího dovybavení o reálnou virtuální sonografii/fúzi/ -

inteligentní fúze ultrazvukového a CT/MRI obrazu

• přístroj bude obsahovat modul HW i 5W s protokolem DICOM pro kategorie:
o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
o DlCOMStorage
o DICOM Query/Retrieve včetně multimodality WR
o DICOM Worklist

• připojení do PACS pomocí LAN konektoru
• programové vybavení pro provádění všech typů měření požívaných v sonografické

diagnostice
• zobrazení s dynamickou optimalizací parametrů pro různé typy tkání
• možnost měření v živém i ve zmrazeném obraze
• automatizované měření parametrů dopplerovského spektra (P1, Rl, VmaX, Vmin, Vmean)
• na LCD displeji se musí přehledně zobrazovat počet již provedených měření pro každý

použitý parametr - pro lepší přehlednost a orientaci lékaře
• zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s kontinuálním posunem zvětšeného obrazu,

možnost plynulého zvětšování zobrazovaného pole ve zmrazeném režimu
• uspořádání B obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe a nad sebou

a přepínání mezi těmito mody jedním tlačítkem na pomocném LCD displeji
• rozsáhlá paměťová smyčka pro uložení 2D snímků i pro uložení dopplerovského

záznamu, v případě vyšetření pomocí kontrastních látek nastavitelná délka smyčky minim.
5 minut

• jednotlačítková optimalizace nastavení akvizičních parametrů pro různé typy tkání i typy
podmínek vyšetřovaného objektu (pro dvourozměrné a dopplerovském zobrazení)

• Přístroj musí vytvářet vlastní databázi pacientských a obrazových dat na interním HDD. Systém musí
umožnit archivaci snímků

v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu.
• Přístroj musí být vybaven na hlavní jednotce minimálně 5 USB porty sloužícími pro

připojení externích záznamových zařízení — eXt. HDD, ext. flash paměť, ext. tiskárna apod.,

2

• redukce speklí — nastavení ve více krocích
• zobrazení s použitím kontrastních látek fCEUS) s možností provedení kvantitativní

analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární sondy, možnost
současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení

• ShearWave elastofrafie — modul zobrazení a hodnocení elasticity tkání metodou
střižné vlny:

— Barevné mapování elasticity ve sledované oblasti během snímání (real time)
— Možnost definování tvaru a velikosti sledované oblasti v tkáni
— Nastavení barevné škály v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa i v cm/s
— Automatický výběr vhodné oblasti v tkáni s automatickým vyhodnocováním

hodnot elasticity v aktivním režimu během snímání

• panoramatické zobrazení na konvexní a lineárních sondách
• zvýšená vizualizace bioptické jehly během punkčních výkonů
• přístroj musí mít možnost budoucího dovybavení o reálnou virtuální sonografii/fúzi/ -

inteligentní fúze ultrazvukového a CT/MRI obrazu

• přístroj bude obsahovat modul HW i 5W s protokolem DICOM pro kategorie:
o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
o DlCOMStorage
o DICOM Query/Retrieve včetně multimodality WR
o DICOM Worklist

• připojení do PACS pomocí LAN konektoru
• programové vybavení pro provádění všech typů měření požívaných v sonografické

diagnostice
• zobrazení s dynamickou optimalizací parametrů pro různé typy tkání
• možnost měření v živém i ve zmrazeném obraze
• automatizované měření parametrů dopplerovského spektra (P1, Rl, VmaX, Vmin, Vmean)
• na LCD displeji se musí přehledně zobrazovat počet již provedených měření pro každý

použitý parametr - pro lepší přehlednost a orientaci lékaře
• zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s kontinuálním posunem zvětšeného obrazu,

možnost plynulého zvětšování zobrazovaného pole ve zmrazeném režimu
• uspořádání B obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe a nad sebou

a přepínání mezi těmito mody jedním tlačítkem na pomocném LCD displeji
• rozsáhlá paměťová smyčka pro uložení 2D snímků i pro uložení dopplerovského

záznamu, v případě vyšetření pomocí kontrastních látek nastavitelná délka smyčky minim.
5 minut

• jednotlačítková optimalizace nastavení akvizičních parametrů pro různé typy tkání i typy
podmínek vyšetřovaného objektu (pro dvourozměrné a dopplerovském zobrazení)

• Přístroj musí vytvářet vlastní databázi pacientských a obrazových dat na interním HDD. Systém musí
umožnit archivaci snímků

v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu.
• Přístroj musí být vybaven na hlavní jednotce minimálně 5 USB porty sloužícími pro

připojení externích záznamových zařízení — eXt. HDD, ext. flash paměť, ext. tiskárna apod.,

2

o redukce spekli— nastaveni ve vice krocich
o zobrazeni s pouiitim kontrastnich létek (CEUS) s moinosti provedeni kvantitativnl’

analyzy - poiadovéno u konvexni abdomina’lni sondy a lineérni sondy, moinost
souéasného zobrazeni kontrast/fundamentélni zobrazeni

o ShearWave elastofrafie — modul zobrazeni a hodnoceni elasticity tkéni metodou
stiiiné vlny:

— Barevné mapovéni elasticity ve sledované oblasti béhem sniménl’ (real time)
— Moinost definovéni tvaru a velikosti sledované oblasti v tkéni
— Nastaveni barevné skély v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa iv cm/s
— Automaticky vybér vhodné oblasti v tkéni s automatickym vyhodnocovénim

hodnot elasticity v aktivnl’m reiimu béhem snima’ml’

panoramatické zobrazeni na konvexni a lineérnich sondéch
- zvysené vizualizace bioptické jehly béhem punkénich vykonfl
o piistroj musi mit moinost budouciho dovybaveni o reélnou virtuélni sonografii/fuzi/ -

inteligentnift’lze ultrazvukového a CT/MRl obrazu

- pi'istroj bude obsahovat modul HW i SW 5 protokolem DICOM pro kategorie :
o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
0 DICOM Storage
0 DICOM Query/Retrieve véetné multimodality Q/R
o DICOM Worklist

- pi'ipojeni do PACS pomoci LAN konektoru
- programové vybaveni pro provédéni v§ech tpI méieni poiivanych v sonografické

diagnostice
o zobrazeni s dynamickou optimalizaci parametrfi pro rfizné typy tka’ni
- moinost méi‘eni v iivém i ve zmrazeném obraze
0 automatizované méieni parametrfi dopplerovského spektra (Pl, RI, Vmax, Vmin, Vmean)
- na LCD displeji se musi prehledné zobrazovat poéetjii provedenych méieni pro kaidy

pouiity parametr - pro lepsi piehlednost a orientaci Iékaie
- zvétsovéni a zmensovém’ zobrazovaciho pole s kontinua’lnim posunem zvétseného obrazu,

moinost plynulého zvétsovéni zobrazovaného pole ve zmrazeném reiimu
0 uspoiédéni B obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe a nad sebou

a piepinéni mezi témito modyjednim tlaéitkem na pomocném LCD displeji
o rozséhlé pamét’ové smyéka pro uloienl’ 2D snimkfi i pro uloiem’ dopplerovského

zéznamu, v piipadé vy§etieni pomoci kontrastnich létek nastavitelné délka smyéky minim.
5 minut

- jednotlaéitkové optimalizace nastaveni akviziénich parametrfl pro rfizné typy tkéni i typy
podminek vysetiovaného objektu (pro dvourozmérné a dopplerovském zobrazeni)

- Piistroj musi vytvéFet vlastni databézi pacientskych a obrazovych dat na internim HDD. Systém musi
umoinit archivaci snimkfi

v PC (napi. v JPEG, AVI) i DICOM formétu.
- Ph’stroj musi byt vybaven na hlavnijednotce minimélné 5 USB porty slouiicimi pro

piipojeni exterm’ch za’znamovych zafizeni — ext. HDD, ext. flash pamét’, ext. tiskérna apod.,

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií např. lepených vrstev, monokrystalu, matríx apod. pro
abdominální vyšetření, frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70
stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm

• lineární sonda frekvenčního rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivní plošky min. 38 mm
k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až —30 stupňů

• lineární matrixová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní plošky
min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

pozn.: sondy musí umožňovat zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií např. lepených vrstev, monokrystalu, matríx apod. pro
abdominální vyšetření, frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70
stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm

• lineární sonda frekvenčního rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivní plošky min. 38 mm
k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až —30 stupňů

• lineární matrixová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní plošky
min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

pozn.: sondy musí umožňovat zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Ultrazvukové sondy:

- konvexni sonda s technologil’ napF. lepeny’lch vrstev, monokrystalu, matrix apod. pro
abdominélnivy§etfen£ frekvenéni rozsah min. 2-6 MHz, pozorovacu’ dhel min. 70
stupfifi, hloubka ZD zobrazenl’ min. 40cm

0 lineérni sonda frekveném’ho rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivni plo§ky min. 38 mm
k vy§etFovéni GIT, maly'lch (”:éstl' a cévniho systému, Steering barevné seEe
minimélné + 30 a2 — 30 stupfifl

o lineérni matrixové sonda frekvenéniho rozsahu min. 8-22 MHZ, délky aktivni ploéky
min. 38 mm k vyéetfovéni éésti blizky'lch struktur

pozn.: sondy musu’ umoifiovat zobrazova’ni s pomocu’ UZ kontrastm’ch létek

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popísem nabízeného plnění předložené v nabídce
prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

Část 2 Diagnostický ultrazvuk pro RDG

Díagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení lks
podrobná technická specifikace předmětu nabídky
Předmětem nabídky je ultrazvukový přístroj výrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA85O v konfiguraci:

ARIETTA 850 Jednotka prémiového ultrazvukového přístroje ARIETTA 850
Prémiový ultrazvukový diagnostický systém.

obsahuje nejnovější technologie HITACHI — ALOKA
22 palcový OLED monitor,

. vynikající kvalitu obrazu; eFocusing (nová technologie přenosu a
přijmu, která vede k zobrazení s vysokým rozlišením z blízkého pole),

více paralelních cyklů vysflání a příjem, bezproblémový pracovní
postup

Asistent protokolu pro vysoký komfort obsluhy, zlepšení pracovního
toku a pokročÜých aplikací.
. Kompatibilní s technologií 4G CMUT,

konvexní monokrystalové sondy
. Čtyři aktivní konektory plus dva parkovací porty

Kompatibilní s RA W DA TA Analysis
Zahrnuje také následující technologie;

eFlow, Hi Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dual Gate Doppler, Coded
Image, FAM, DSD, Automated IMT

SOP-ARIETTA85O-10 DICOM network communication software I
SOP-ARIETTA85O-59 DICOM QR software (Query2Retrieve DICOM data) I

SOP-ARIETTA85O-44 Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and
analysis software)

SOP-ARIETTA85O-I Panoramic view software
SOP-ARIETTA85O-73 Shear Wave Measurement Software I
JW -3000U JelIy warmer 1
MP -FX-AVA-2-L JeIly Warmer left side mounting kit I
Ultrazvukové sondy:
C252 Single Crystal Abdominal probe, 6-1 MHz, 700 CONVEX I
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR 1
SML44 4G CM UT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LIN EAR I

Ultrazvukové sondy součástí nabídky:

C252 L441

.1
70 dog. (5ORj 38 rnr

SML44
Who Eiocy tnorir

22 - 2 MH:

38 mm

Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popísem nabízeného plnění předložené v nabídce
prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

Část 2 Diagnostický ultrazvuk pro RDG

Díagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení lks
podrobná technická specifikace předmětu nabídky
Předmětem nabídky je ultrazvukový přístroj výrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA85O v konfiguraci:

ARIETTA 850 Jednotka prémiového ultrazvukového přístroje ARIETTA 850
Prémiový ultrazvukový diagnostický systém.

obsahuje nejnovější technologie HITACHI — ALOKA
22 palcový OLED monitor,

. vynikající kvalitu obrazu; eFocusing (nová technologie přenosu a
přijmu, která vede k zobrazení s vysokým rozlišením z blízkého pole),

více paralelních cyklů vysflání a příjem, bezproblémový pracovní
postup

Asistent protokolu pro vysoký komfort obsluhy, zlepšení pracovního
toku a pokročÜých aplikací.
. Kompatibilní s technologií 4G CMUT,

konvexní monokrystalové sondy
. Čtyři aktivní konektory plus dva parkovací porty

Kompatibilní s RA W DA TA Analysis
Zahrnuje také následující technologie;

eFlow, Hi Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dual Gate Doppler, Coded
Image, FAM, DSD, Automated IMT

SOP-ARIETTA85O-10 DICOM network communication software I
SOP-ARIETTA85O-59 DICOM QR software (Query2Retrieve DICOM data) I

SOP-ARIETTA85O-44 Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and
analysis software)

SOP-ARIETTA85O-I Panoramic view software
SOP-ARIETTA85O-73 Shear Wave Measurement Software I
JW -3000U JelIy warmer 1
MP -FX-AVA-2-L JeIly Warmer left side mounting kit I
Ultrazvukové sondy:
C252 Single Crystal Abdominal probe, 6-1 MHz, 700 CONVEX I
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR 1
SML44 4G CM UT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LIN EAR I

Ultrazvukové sondy součástí nabídky:

C252 L441

.1
70 dog. (5ORj 38 rnr

SML44
Who Eiocy tnorir

22 - 2 MH:

38 mm

PFiloha E. 2 — Technické dokumentace s popisem nabizeného plnéni pfedloiené v nabidce
prodévajiciho podané do zadévaciho Fizeni k vefejné zakézce

Cast 2 Diagnosticky ultrazvuk pro RDG
Diagnosticky ultrazvukovy pfistroj pro RTG oddéleni 1ks
podrobné technické specifikace pfedmétu nabidky
Pfedmétem nabidky je Ultrazvukovy pfistroj vyrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA850 v konfiguraci:

ARIETTA 850 Jednotka prémiového ultrazvukového pristroje ARIETTA 850
Prémiovy Ultrazvukovy diagnosticky systém.
- obsahuje nejnovéjsi technologie HITACHI — ALOKA
- 22 pa/covy OLED monitor,
' vynikajicl’ kva/itu obrazu: eFocusing (nova technologie pr'enosu a
pfijmu, ktera vede k zobrazenl’ s vysokym roisenIm z blizkého pole),
- vice para/elnlch cyklt‘] vysI/ani a pfijem, bezproblémovy pracovni
postup
- Asistent protokolu pro vysoky komfort obs/uhy, zlepseni pracovniho
toku a pokroéi/Ych aplikacf.
- Kompatibilnf s technologii 4G CMUT,
- konvexnl monokrysta/ové sondy
- Ctyfi aktivnl konektory plus dva parkovaci porty
- Kompatibi/ni 5 RAW DA TA Analysis
Zahrnuje také nasledujici technologie:
- eFIow, Hi Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dual Gate Doppler, Coded
Image, FAM, DSD, Automated IMT

SOP-ARIETTA850-1O DICOM network communication software
SOP-ARIETTA850-59 DICOM QR software (Query&Retrieve DICOM data)

Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage andSOP-ARIETTA850-44 analysis software)

SOP-ARIETTA850-1 Panoramic view software
SOP-ARIETTA850-73 Shear Wave Measurement Software
JW -3000U Jelly warmer
MP -FX-AVA-2-L Jelly Warmer left side mounting kit
Ultrazvukové sondy:
0252 Single Crystal Abdominal probe. 6-1 MHz, 70° CONVEX
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR
SML44 4G CMUT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LINEAR

Ultrazvukové sondy souéésti nabidky:

0252 L441
Abdomen
6 - 1 MHz 1
70 deg‘ (50R)

SML44
Whole Body Linear
22 — 2 MHz

38 mm

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Specifikace předmětu nabídky

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnostický ultrazvukový přístroj nejvyšší výkonnostní
kategorie, který pokryje celé spektrum požadavků radiologického oddělení nemocnice
(kompletní abdominální a pánevní diagnostika, dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých
blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje
vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a s pomocí UZ kontrastní látky — CEUS.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce
• poloha monitoru přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelná ve všech směrech,
současně zcela nezávisle je výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu
HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje výběr či změnu přiřazení funkcí ovládacích prvků
obslužného panelu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje printer a záznamová zařízení ovládat z ovládacího
panelu přístroje
• HITACHI ALOKAARIETTA 850 má 10,4“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu

jednotlivých zobrazovacích módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou
klávesnicí, tak i virtuální klávesnici na dotykovém panelu.
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým
zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 2D zobrazení.
• dynamický rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.
• frekvenční rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby
nedocházelo k prověšování kabelů sond na zem, jeden ohřívač gelu

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D
zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
• startovací doba přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní
výseče ultrazvukového 2D obrazu 17 x 30cm
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách
• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách
• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení
• barevné dopplerovské zobrazení (CFM) včetně zobrazení energie krevního toku
• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách +1-30°
• úhlové (compound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišt‘ující

nejvyšší kvalitu zobrazení, zobrazení které je aktivní v harmonickém režimu,
duplexním i trípleXním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,
• rychlé simultánní duplexní i živé tripleXní zobrazení v reálném čase
• redukce speklí — nastavení ve více krocích
• zobrazení s použitím kontrastních látek (CEUS) s možností provedení

kvantitativní analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární
sondy, možnost současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení -

Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and analysis software)

Specifikace předmětu nabídky

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnostický ultrazvukový přístroj nejvyšší výkonnostní
kategorie, který pokryje celé spektrum požadavků radiologického oddělení nemocnice
(kompletní abdominální a pánevní diagnostika, dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých
blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje
vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a s pomocí UZ kontrastní látky — CEUS.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce
• poloha monitoru přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelná ve všech směrech,
současně zcela nezávisle je výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu
HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje výběr či změnu přiřazení funkcí ovládacích prvků
obslužného panelu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje printer a záznamová zařízení ovládat z ovládacího
panelu přístroje
• HITACHI ALOKAARIETTA 850 má 10,4“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu

jednotlivých zobrazovacích módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou
klávesnicí, tak i virtuální klávesnici na dotykovém panelu.
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým
zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 2D zobrazení.
• dynamický rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.
• frekvenční rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby
nedocházelo k prověšování kabelů sond na zem, jeden ohřívač gelu

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D
zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
• startovací doba přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní
výseče ultrazvukového 2D obrazu 17 x 30cm
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách
• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách
• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení
• barevné dopplerovské zobrazení (CFM) včetně zobrazení energie krevního toku
• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách +1-30°
• úhlové (compound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišt‘ující

nejvyšší kvalitu zobrazení, zobrazení které je aktivní v harmonickém režimu,
duplexním i trípleXním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,
• rychlé simultánní duplexní i živé tripleXní zobrazení v reálném čase
• redukce speklí — nastavení ve více krocích
• zobrazení s použitím kontrastních látek (CEUS) s možností provedení

kvantitativní analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární
sondy, možnost současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení -

Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and analysis software)

Specifikace pfedmétu nabidky

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnosticky ultrazvukovy pristroj nejvyééi Wkonnostni
kategorie, ktery pokryje celé spektrum poiadavkfl radiologického oddéleni nemocnice
(kompietni abdominalni a pénevni diagnostika, dopplerovské vyéetreni cév, vyéetfeni mékkych
blizkych tka’ni, kloubfii, svall‘], slach a nervti). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje
vyéetfovani orgénfl metodou Shear wave elastografie a s pomoci UZ kontrastni Iétky — CEUS.

- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je pfistroj prémiové tridy zcela nové koncepce
- poloha monitoru pfistroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelna ve véech smérech,
souéasné zcela nezavisie je vyskové a stranové stavitelna poloha obsluiného pultu
HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir’tuje vybér éi zménu prifazeni funkci ovlédacich prkI
obsiuiného panelu
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir'tuje printer a zéznamové zarizeni ovladat z ovlédaciho
panelu pristroje
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma 10,4" barevny dotykovy ovlédaci panel pro L’ipravu

jednotlivych zobrazovacich médL'i, kaikulace, méfeni apod., plné programovateiny
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma souéasné jak klasickou vysuvnou alfanumerickou
klévesnici, tak i virtuélni kiévesnici na dotykovém panelu.
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vicekanalovy plné digitaini pfistroj se éirokopésmovS/m
zpracovénim (tzv. broadband) signaiu pro 2D zobrazeni.
° dynamicky rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.
- frekvenéni rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma’ dria’k kabelfl sond na obou stranéch pristroje, aby
nedocha’zelo k provééova’ni kabelfl sond na zem, jeden tivac': gelu

- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma driéky hlavic sond musi byt po obou stranéch pristroje
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma 4 aktivni elektronické konektorové vstupy pro 2D
zobrazovaci sondy
- hmotnost pfistroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
- startovaci doba pristroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma OLED plochy monitor 0 velikosti zobrazeni viastni aktivni
vy'Iseée ultrazvukového 2D obrazu 17 x 300m
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje zobrazeni (minimum):

B-mode na zékladnich frekvencich na véech nabidnutflch sondéch
B-mode na harmonicch frekvencich na véech nabidnutych sondéch
PW — pulzni doppler a panoramatické zobrazeni
barevné dopplerovské zobrazeni (CFM) véetné zobrazeni energie krevniho toku
powerdoppler, angio doppler
trapezoidni zobrazeni na iineérnich sondach +/-30°
L'ihlové (compound) zobrazeni na véech poiadovanych sondéch zajiét’ujici
nejvyééi kvalitu zobrazeni, zobrazeni které je aktivni v harmonickém reiimu,
duplexnim itriplexnim barevném dopplerovském zobrazeni
simuiténni duaini zobrazeni - B — mode a B-mode + CFM v reélném éase,
rychié simulténni duplexni i iivé triplexni zobrazeni v reélném éase
redukce spekli — nastaveni ve vice krocich
zobrazeni s pouiitim kontrastnich latek (CEUS) s moinosti provedeni
kvantitativni analyzy - poiadovéno u konvexni abdominélni sondy a linearni
sondy, moZnost souéasného zobrazeni kontrast/fundamentalni zobrazeni -
Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and analysis software)

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií např. lepených vrstev, monokrystalu, matriX apod. pro
abdominální vyšetření, frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70
stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm

• lineární sonda frekvenčního rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivní plošky min. 38 mm
k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až — 30 stupňů

• lineární matríXová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní plošky
min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

pozn.: sondy musí umožňovat zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií např. lepených vrstev, monokrystalu, matriX apod. pro
abdominální vyšetření, frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70
stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm

• lineární sonda frekvenčního rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivní plošky min. 38 mm
k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až — 30 stupňů

• lineární matríXová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní plošky
min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

pozn.: sondy musí umožňovat zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Ultrazvukové sandy:

- konvexm’ sonda s technologil’ napF. lepenVch vrstev, monokrystalu, matrix apod. pro
abdominélm’ vy§etFenL frekvenéni rozsah min. 2-6 MHz, pozorovaci Uhel min. 70
stupfifi, hloubka 2D zobrazem’ min. 40cm

0 lineérnl’ sonda frekvenénl’ho rozsahumin. 3-11 MHz, délky aktivm’ ploéky min. 38 mm
k vy§etFova’n|’ GIT, maly'lch ééstl’ a cévnl'ho systému, Steering barevné vy’lseée
minimélné + 30 32 — 30 stupfifi

o linea’rnf matrixova’ sonda frekvenénl’ho rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivnl’ ploéky
min. 38 mm k vy§etfova’m’ ééstl’ bll’zky'lch struktur

pozn.: sondy musi umoifiovat zobrazovém’ s pomoci UZ kontrastnl'ch létek

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v nabídce
prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

Část 2 Diagnostický ultrazvuk pro RDG

Diagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení Jks
podrobná technická specifikace předmětu nabídky
Předmětem nabídky je ultrazvukový přístroj výrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA85O v konfiguraci:

ARIETTA 850 Jednotka prémiového ultrazvukového přístroje ARIETTA 850 1
Prémiový ultrazvukový diagnostický systém.
. obsahuje nejnovější technologie HITACHI — ALOKA
• 22 palcový OLED monitor,

vynikající kvalitu obrazu: eFocusing (nová technologie přenosu a
přijmu, která vede k zobrazení s vysokým rozlišením z blízkého pole),

více paralelních cyklů vysílání a příjem, bezproblémový pracovní
postup

Asistent protokolu pro vysoký komfort obsluhy, zlepšení pracovního
toku a pokročUých aplikací.
• Kompatibilní s technologií 4G CMUT,

konvexní monokrystalové sondy
. Čtyři aktivní konektory plus dva parkovací porty
. Kompatibilní s RAW DATA Analysis
Zahrnuje také následující technologie:

eFlow, Hí Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dua! Gate Doppler, Coded
Image, RAM, DSD, Automated IMT

SOP-ARIETTA85O-70 DICOM network communicatíon software 1
SOP-ARIETTA85O-59 DICOM QR software (Query8Retrieve DICOM data) 1
SOP-ARIETTA85O-44 Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and

analysis software)
SOP-ARIETTA85O-1 Panoramic view software
SOP-ARIETTA85O-73 Shear Wave Measurement Software 1
JW -3000U Jelly warmer 1
MP -FX-AVA-2-L Jelly Warmer left side mounting kit 1
Ultrazvukové sondy:
C252 Single Crystal Abdominal probe, 6-1 MHz, 700 CONVEX 1
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR 1
SML44 4G CM UT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LIN EAR 1

SML44
Who Eiody Lnrv

22 2 M:

38 mm

Ultrazvukové sondy součástí nabídky:

0252
AbcQrr1

6- I MF-

TO cieg. (5OR
.1 3

L441
Sma parts

72—2 I“-L

38 mm

Příloha č. 2 - Technická dokumentace s popisem nabízeného plnění předložené v nabídce
prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce

Část 2 Diagnostický ultrazvuk pro RDG

Diagnostický ultrazvukový přístroj pro RTG oddělení Jks
podrobná technická specifikace předmětu nabídky
Předmětem nabídky je ultrazvukový přístroj výrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA85O v konfiguraci:

ARIETTA 850 Jednotka prémiového ultrazvukového přístroje ARIETTA 850 1
Prémiový ultrazvukový diagnostický systém.
. obsahuje nejnovější technologie HITACHI — ALOKA
• 22 palcový OLED monitor,

vynikající kvalitu obrazu: eFocusing (nová technologie přenosu a
přijmu, která vede k zobrazení s vysokým rozlišením z blízkého pole),

více paralelních cyklů vysílání a příjem, bezproblémový pracovní
postup

Asistent protokolu pro vysoký komfort obsluhy, zlepšení pracovního
toku a pokročUých aplikací.
• Kompatibilní s technologií 4G CMUT,

konvexní monokrystalové sondy
. Čtyři aktivní konektory plus dva parkovací porty
. Kompatibilní s RAW DATA Analysis
Zahrnuje také následující technologie:

eFlow, Hí Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dua! Gate Doppler, Coded
Image, RAM, DSD, Automated IMT

SOP-ARIETTA85O-70 DICOM network communicatíon software 1
SOP-ARIETTA85O-59 DICOM QR software (Query8Retrieve DICOM data) 1
SOP-ARIETTA85O-44 Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and

analysis software)
SOP-ARIETTA85O-1 Panoramic view software
SOP-ARIETTA85O-73 Shear Wave Measurement Software 1
JW -3000U Jelly warmer 1
MP -FX-AVA-2-L Jelly Warmer left side mounting kit 1
Ultrazvukové sondy:
C252 Single Crystal Abdominal probe, 6-1 MHz, 700 CONVEX 1
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR 1
SML44 4G CM UT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LIN EAR 1

SML44
Who Eiody Lnrv

22 2 M:

38 mm

Ultrazvukové sondy součástí nabídky:

0252
AbcQrr1

6- I MF-

TO cieg. (5OR
.1 3

L441
Sma parts

72—2 I“-L

38 mm

PFI’Ioha E. 2 - Technické dokumentace s popisem nabizeného plnéni’ pFedIoiené v nabi’dce
prodévajiciho podané do zadévaciho fizeni k vei'ejné zakézce

Cést 2 Diagnosticky ultrazvuk pro RDG
Diagnosticky ultrazvukovy pfistroj pro RTG oddéleni 1ks
podrobna technické specifikace pfedmétu nabidky
Pfedmétem nabidky je ultrazvukovy pfistroj vyrobce HITACHI, Ltd.
model ALOKA ARIETTA850 v konfiguraci:

ARIETI'A 850 Jednotka prémiového ultrazvukového ptl'stroje ARIETTA 850
Prémiovy Ultrazvukovy diagnostic/(y systém.
- obsahuje nejnovéjsi technologie HITACHI — ALOKA
- 22 palcovy OLED monitor,
- vynikajici kvalitu obrazu: eFocusing (nova technologie pfenosu a
mu, které vede k zobrazeni s vysokym rozlisenim z blizkého pole),
- vice paralelnich cyklu vysilan/ a pfijem, bezproblémovy pracovni
postup
- Asistent protokolu pro vysoky komfort obs/uhy, zlepsenl’ pracovniho
toku a pokroéilych aplikaci.
- Kompatibilni s technologii 4G CMUT,
~ konvexn/ monokrystalové sondy
' Ctyfi aktivnl konektory plus dva parkovaci pon‘y
- Kompatibilni s RAWDA TA Analysis
Zahrnuje také nasleduji’ci technologie:
- eFlow, Hi Rez+, Hi Zoom/Pan Zoom, Dual Gate Doppler, Coded
Image, FAM, 080, Automated IMT

SOP-ARIETTA850-10 DICOM network communication software
SOP-ARIETTA850-59 DICOM QR software (Query&Retrieve DICOM data)
SOP-ARIETTA850-44 Contrast Harmonic Imaging software (includes RAW data storage and

analysis software)
SOP-ARIETTA850-1 Panoramic view software
SOP-ARIETTA850-73 Shear Wave Measurement Software
JW -3000U Jelly warmer
MP -FX-AVA-2—L Jelly Warmer left side mounting kit
Ultrazvukové sondy:
0252 Single Crystal Abdominal probe, 6-1 MHz, 70° CONVEX
L441 Superficial (Peripheral Vessel) probe, 12-2 MHz, 38mm LINEAR
SML44 4G CMUT, 2-22MHz, 38mm Ultra Wide Band LINEAR

Ultrazvukové sondy souéésti nabidky:

0252 L441

‘ N \ 3::EEOR) \ V

SML44
Whole Body Linear
22 - 2 MHz

38 mm

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Specifikace předmětu nabídky

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnostický ultrazvukový přístroj nejvyšší výkonnostní

kategorie, který pokryje celé spektrum požadavků radiologického oddělení nemocnice

(kompletní abdominální a pánevní diagnostika, dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých

blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje

vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a s pomocí UZ kontrastní látky — CEUS.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce

• poloha monitoru přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelná ve všech směrech,

současně zcela nezávisle je výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje výběr či změnu přiřazení funkcí ovládacích prvků

obslužného panelu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje printer a záznamová zařízení ovládat z ovládacího

panelu přístroje
• HITACHI ALOKAARIETTA 850 má 10,4“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu

jednotlivých zobrazovacích módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou

klávesnici, tak i virtuální klávesnici na dotykovém panelu.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým

zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 2D zobrazení.

• dynamický rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.

• frekvenční rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby

nedocházelo k prověšování kabelů sond na zem, jeden ohřívač gelu

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D

zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
• startovací doba přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund

• HITACHI ALOKA ARJETTA 850 má OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní

výseče ultrazvukového 2D obrazu 17 x 30cm
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách

• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách

• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení

• barevné dopplerovské zobrazení (CFM) včetně zobrazení energie krevního toku

• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách +1-30°

• úhlové (compound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišťující

nejvyšší kvalitu zobrazení, zobrazení které je aktivní v harmonickém režimu,

duplexním i triplexním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,

• rychlé simultánní duplexní i živé triplexní zobrazení v reálném čase

• redukce speklí — nastavení ve více krocích

• zobrazení s použitím kontrastních látek (CEUS) s možností provedení

kvantitativní analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární

sondy, možnost současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení -

Contrast Harmoníc Imaging software (íncludes RAW data storage and analysis software)

Specifikace předmětu nabídky

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnostický ultrazvukový přístroj nejvyšší výkonnostní

kategorie, který pokryje celé spektrum požadavků radiologického oddělení nemocnice

(kompletní abdominální a pánevní diagnostika, dopplerovské vyšetření cév, vyšetření měkkých

blízkých tkání, kloubů, svalů, šlach a nervů). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje

vyšetřování orgánů metodou Shear wave elastografie a s pomocí UZ kontrastní látky — CEUS.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je přístroj prémiové třídy zcela nové koncepce

• poloha monitoru přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelná ve všech směrech,

současně zcela nezávisle je výškově a stranově stavitelná poloha obslužného pultu

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje výběr či změnu přiřazení funkcí ovládacích prvků

obslužného panelu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje printer a záznamová zařízení ovládat z ovládacího

panelu přístroje
• HITACHI ALOKAARIETTA 850 má 10,4“ barevný dotykový ovládací panel pro úpravu

jednotlivých zobrazovacích módů, kalkulace, měření apod., plně programovatelný

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má současně jak klasickou výsuvnou alfanumerickou

klávesnici, tak i virtuální klávesnici na dotykovém panelu.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým

zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 2D zobrazení.

• dynamický rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.

• frekvenční rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držák kabelů sond na obou stranách přístroje, aby

nedocházelo k prověšování kabelů sond na zem, jeden ohřívač gelu

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má držáky hlavic sond musí být po obou stranách přístroje

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má 4 aktivní elektronické konektorové vstupy pro 2D

zobrazovací sondy
• hmotnost přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
• startovací doba přístroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund

• HITACHI ALOKA ARJETTA 850 má OLED plochý monitor o velikosti zobrazení vlastní aktivní

výseče ultrazvukového 2D obrazu 17 x 30cm
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení (minimum):

• B-mode na základních frekvencích na všech nabídnutých sondách

• B-mode na harmonických frekvencích na všech nabídnutých sondách

• PW — pulzní doppler a panoramatické zobrazení

• barevné dopplerovské zobrazení (CFM) včetně zobrazení energie krevního toku

• powerdoppler, angio doppler
• trapezoidní zobrazení na lineárních sondách +1-30°

• úhlové (compound) zobrazení na všech požadovaných sondách zajišťující

nejvyšší kvalitu zobrazení, zobrazení které je aktivní v harmonickém režimu,

duplexním i triplexním barevném dopplerovském zobrazení

• simultánní duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase,

• rychlé simultánní duplexní i živé triplexní zobrazení v reálném čase

• redukce speklí — nastavení ve více krocích

• zobrazení s použitím kontrastních látek (CEUS) s možností provedení

kvantitativní analýzy - požadováno u konvexní abdominální sondy a lineární

sondy, možnost současného zobrazení kontrast/fundamentální zobrazení -

Contrast Harmoníc Imaging software (íncludes RAW data storage and analysis software)

§pecifikace pfedmétu nabidkv

HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je diagnosticky ultrazvukovy pfistroj nejvyési vykonnostni
kategorie. ktery pokryje celé spektrum poiadavkfl radiologického oddéleni nemocnice
(kompletni abdomina’lni a pénevni diagnostika, dopplerovské vysetfeni cév, vysetfeni mékkych
blizkych tkéni, hubt‘J, svalfl, slach a nervfl). HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoinuje
vyéetfovani organCI metodou Shear wave elastografie a s pomoci UZ kontrastni Ia'tky — CEUS.

- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je pfistroj prémiové tfidy zcela nové koncepce
- poIoha monitoru pristroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je nastavitelna’ ve vsech smérech,
souéasné zcela nezévisle je Wékové a stranové stavitelna poIoha obsluiného puItu
HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir‘ruje vybér éi zménu pfifazeni funkci ovla'dacich prvkfl
obsluiného panelu
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoinuje printer a zéznamové zarizeni ovladat z ovlédaciho
panelu pfistroje
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma 10,4“ barevny dotykovy ovladaci panel pro Upravu

jednotlivych zobrazovacich médl‘ll, kalkulace, méreni apod., plné programovatelny
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma souéasné jak klasickou vysuvnou alfanumerickou
kla'vesnici, tak i virtualni klévesnici na dotykovém panelu.
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vicekanélovy plné digitalni pristroj se sirokopésmovym
zpracovénim (tzv. broadband) signalu pro 2D zobrazeni.
- dynamicky rozsah systému HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 320 dB.
- frekvenéni rozsah HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je v rozsahu 1 - 22 MHz.
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma driék kabeICI sond na obou stranach pfistroje, aby
nedochézelo k provééova’ni kabelfl sond na zem, jeden ohfivaé gelu

- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma drz'a’ky hlavic sond musi bylt po obou stranéch piistroje
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma 4 aktivni elektronické konektorové vstupy pro 2D
zobrazovaci sondy
- hmotnost pfistroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je 150 kg
- startovaci doba pfistroje HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je do 100 sekund
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma OLED plochy monitor 0 velikosti zobrazeni vlastni aktivni
vyseée ultrazvukového 2D obrazu 17 x 300m
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir'iuje zobrazeni (minimum):

B-mode na zékladnich frekvencich na vsech nabidnutych sonda’ch
B-mode na harmonickych frekvencich na vsech nabidnuth sondéch
PW — pulzni doppler a panoramatické zobrazeni
barevné dopplerovské zobrazeni (CFM) véetné zobrazeni energie krevniho toku
powerdoppler, angio doppler
trapezoidni zobrazeni na Iineérnich sondéch +/-30°
uhlové (compound) zobrazeni na vsech poiadovanych sondéch zajist’ujici
nejvyséi kvaIitu zobrazeni, zobrazeni které je aktivni v harmonickém reiimu,
dupiexnim i triplexnim barevném dopplerovském zobrazeni
simulténni duélni zobrazeni - B - mode a B-mode + CFM v realném éase,
rychIé simultanni duplexni i 2ivé triplexni zobrazeni v reélném éase
redukce spekli — nastaveni ve vice krocich
zobrazeni s pouiitim kontrastnich Iétek (CEUS) s moinosti provedeni
kvantitativni analyzy - poiadovano u konvexni abdominélni sondy a linearni
sondy, moinost souéasného zobrazeni kontrast/fundamentélni zobrazeni -
Contrast Harmonic Imaging software (incIudes RAW data storage and analysis software)

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


S ShearWave elastofrafie - Shear Wave Measurement Software — modul zobrazení a
hodnocení elasticity tkání metodou střižné vlny;

— Barevné mapování elasticity ve sledované oblasti během snímání (real time)
— Možnost definování tvaru a velikosti sledované oblasti v tkáni
— Nastavení barevné škály v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa i v cm/s
— Automatický výběr vhodné oblasti v tkáni s automatickým

vyhodnocováním hodnot elasticity v aktivním režimu během snímání
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje panoramatické zobrazení na konvexní

a lineárních sondách - Panoramic víew software
• zvýšená vizualizace bioptické jehly během punkčních výkonů — Needle

Emphasis
• přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má možnost budoucího dovybavení o

reálnou virtuální sonografii/fúzi/ - inteligentní fúze ultrazvukového a CT/MRI
obrazu - Real-time Virtual Sonography software

přístroj obsahuje HW I SW - DICOM network communication software a DICOM QR software
(Query8Retrieve DICOM data) s protokolem DICOM pro kategorie;

o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
o DICOM Storage
o DICOM Query/Retrieve včetně multimodality Q/R
o DICOM Worklíst

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má připojení do PACS pomocí LAN konektoru
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má programové vybavení pro provádění všech typů měření
požívaných v sonografické diagnostice
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení s dynamickou optimalizací parametrů pro
různé typy tkání - Auto-optimizer
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje měření v živém i ve zmrazeném obraze
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje automatizované měření parametrů dopplerovského
spektra (P1, Rl, Vmax, Vmin, Vmean)
• na LCD díspleji HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje přehledně zobrazovat počet jíž
provedených měření pro každý použitý parametr - pro lepší přehlednost a orientaci lékaře
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s
kontinuálním posunem zvětšeného obrazu, smožností plynulého zvětšování zobrazovaného
pole ve zmrazeném režimu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje uspořádání B obrazu a dopplerovského spektra na
monitoru vedle sebe a nad sebou a přepínání mezi těmito mody jedním tlačítkem na
pomocném LCD displeji
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má rozsáhlou pamět‘ovou smyčku pro uložení 2D snímků i pro
uložení dopplerovského záznamu, v případě vyšetření pomocí kontrastních látek nastavitelná
délka smyčky jeaž 900 sec, 63500 frames
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má jednotlačítkovou optimalizaci nastavení akvizičních
parametrů pro různé typy tkání i typy podmínek vyšetřovaného objektu (pro dvourozměrné a
dopplerovském zobrazení)

• Přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má vlastní databázi pacientských a obrazových dat na
ínterním HDD. Systém umožňuje archivaci snímků v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu.
• Přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vybaven na hlavní jednotce minimálně 9 USB porty
sloužícími pro připojení externích záznamových zařízení — eXt. HDD, eXt. flash pamět, eXt.
tiskárna apod., z toho 3 jsou na ovládacím panelu

S ShearWave elastofrafie - Shear Wave Measurement Software — modul zobrazení a
hodnocení elasticity tkání metodou střižné vlny;

— Barevné mapování elasticity ve sledované oblasti během snímání (real time)
— Možnost definování tvaru a velikosti sledované oblasti v tkáni
— Nastavení barevné škály v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa i v cm/s
— Automatický výběr vhodné oblasti v tkáni s automatickým

vyhodnocováním hodnot elasticity v aktivním režimu během snímání
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje panoramatické zobrazení na konvexní

a lineárních sondách - Panoramic víew software
• zvýšená vizualizace bioptické jehly během punkčních výkonů — Needle

Emphasis
• přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má možnost budoucího dovybavení o

reálnou virtuální sonografii/fúzi/ - inteligentní fúze ultrazvukového a CT/MRI
obrazu - Real-time Virtual Sonography software

přístroj obsahuje HW I SW - DICOM network communication software a DICOM QR software
(Query8Retrieve DICOM data) s protokolem DICOM pro kategorie;

o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
o DICOM Storage
o DICOM Query/Retrieve včetně multimodality Q/R
o DICOM Worklíst

• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má připojení do PACS pomocí LAN konektoru
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má programové vybavení pro provádění všech typů měření
požívaných v sonografické diagnostice
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zobrazení s dynamickou optimalizací parametrů pro
různé typy tkání - Auto-optimizer
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje měření v živém i ve zmrazeném obraze
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje automatizované měření parametrů dopplerovského
spektra (P1, Rl, Vmax, Vmin, Vmean)
• na LCD díspleji HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje přehledně zobrazovat počet jíž
provedených měření pro každý použitý parametr - pro lepší přehlednost a orientaci lékaře
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s
kontinuálním posunem zvětšeného obrazu, smožností plynulého zvětšování zobrazovaného
pole ve zmrazeném režimu
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umožňuje uspořádání B obrazu a dopplerovského spektra na
monitoru vedle sebe a nad sebou a přepínání mezi těmito mody jedním tlačítkem na
pomocném LCD displeji
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má rozsáhlou pamět‘ovou smyčku pro uložení 2D snímků i pro
uložení dopplerovského záznamu, v případě vyšetření pomocí kontrastních látek nastavitelná
délka smyčky jeaž 900 sec, 63500 frames
• HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má jednotlačítkovou optimalizaci nastavení akvizičních
parametrů pro různé typy tkání i typy podmínek vyšetřovaného objektu (pro dvourozměrné a
dopplerovském zobrazení)

• Přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 má vlastní databázi pacientských a obrazových dat na
ínterním HDD. Systém umožňuje archivaci snímků v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu.
• Přístroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vybaven na hlavní jednotce minimálně 9 USB porty
sloužícími pro připojení externích záznamových zařízení — eXt. HDD, eXt. flash pamět, eXt.
tiskárna apod., z toho 3 jsou na ovládacím panelu

o ShearWave elastofrafie - Shear Wave Measurement Software — modul zobrazeni a
hodnoceni elasticity tkéni metodou stfiiné vlny:

— Barevné mapovéni elasticity ve sledované oblasti béhem sniméni (real time)
— Moinost definovéni tvaru a velikosti sledované oblasti v tkéni
— Nastaveni barevné skély v kPa i cm/s
— Kvantifikace elasticity v kPa i v cm/s
— Automaticky vybér vhodné oblasti v tkéni s automatickym

vyhodnocova’nim hodnot elasticity v aktivnim reiimu béhem snimani
. HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umtuje panoramatické zobrazeni na konvexni

a lineérnich sondéch - Panoramic view software
. zvyéena’ vizualizace bioptické jehly béhem punkénich vykonfl — Needle

Emphasis
o pristroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma’ moinost budouciho dovybaveni o

realnou virtuélni sonografii/fuzi/ - inteligentni faze ultrazvukového a CT/MRI
obrazu - Real-time Virtual Sonography software

- pristroj obsahuje HW i SW — DICOM network communication software a DICOM QR software
(Query&Retrieve DICOM data) 5 protokolem DICOM pro kategorie :

o DICOM Verification/Service
o DICOM Print
0 DICOM Storage
0 DICOM Query/Retrieve véetné multimodality Q/R
o DICOM Worklist

- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma pfipojeni do PACS pomoci LAN konektoru
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma’ programové vybaveni pro provédéni vsech tp°I méreni
poiivanych v sonografické diagnostice
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje zobrazeni s dynamickou optimalizaci parametru pro
rflzné typy tkéni - Auto-optimizer
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje méfeni v iivém i ve zmrazeném obraze
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje automatizované méreni parametrL’I dopplerovského
spektra (PI, RI. Vmax, Vmin, Vmean)
- na LCD displeji HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir'iuje prehledné zobrazovat poéet jii
provedenych méreni pro kaidy pouiity parametr - pro lepél pfehlednost a orientaci Iékafe
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoifiuje zvétéovéni a zmensovéni zobrazovaciho pole s
kontinuélnim posunem zvétseného obrazu, smoinosti plynulého zvétsovéni zobrazovaného
pole ve zmrazeném reiimu
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 umoir'tuje uspofédani B obrazu a dopplerovského spektra na
monitoru vedle sebe a nad sebou a pfepina’ni mezi témito modyjednim tlaéitkem na
pomocném LCD displeji
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 mé rozséhlou pamét’ovou smyéku pro uloieni ZD snimku i pro
uloieni dopplerovského zéznamu, v pripadé vyseti‘eni pomoci kontrastnich Iétek nastavitelna’
délka smycky jeai 900 sec, 63500 frames
- HITACHI ALOKA ARIETTA 850 ma jednotlacitkovou optimalizaci nastaveni akviziénich
parametrt‘li pro rflzné typy tkéni i typy podminek vysetfovaného objektu (pro dvourozmérné a
dopplerovském zobrazeni)

- Pristroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 mé vlastni databazi pacientskych a obrazovych dat na
internim HDD. Systém umoifiuje archivaci snimku v PC (napr. v JPEG, AVI) i DICOM formétu.
- Pfistroj HITACHI ALOKA ARIETTA 850 je vybaven na hlavni jednotce minima’lné 9 USB porty
slouiicimi pro pfipojeni externich zéznamovych zafizeni — ext. HDD, ext. flash pamét’, ext.
tiska’rna apod., z toho 3 jsou na ovla’dacim panelu

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií monokrystalu, pro abdominální vyšetření,
frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70 stupňů, hloubka 2D
zobrazení min. 40cm

C252, single crystal, 1— 6 MHz, 700, 40 cm
• lineární sonda frekvenčního rozsahu min. 3-1 1 MHz, délky aktivní plošky min. 38

mm k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až — 30 stupňů

L441, 2— 12 MHz, 32 mm
• lineární matriXová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní

plošky min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

SML44, 2—22 MHz, 38 mm, 4G CMUT

sondy umožňují zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Specifikace předmětu nabídky:

Prémiový ultrazvukový přístroj HITACHI ARIETTA 850:
Předmětem nabídky je vysoce kvalitní mobilní ultrazvukový skener nejvyšší třídy, barevný, plně
digitálnĺ, z produkce výrobce Hitachi model Anetta 850. Nabízený ultrazvukový přístroj obsahuje
špičkové technologie Hitachi—Aloka a je vhodný pro běžná i specializovaná vyšetření.

Í\RIETTf 850

Jedná se o premíový ultrazvukový diagnostický přístroj ve kterém jsou integrovány nejnovější
technologie od vytváření signálu, přes vysílání a příjem až po zpracování a zobrazení.

Ultrazvukové sondy:

• konvexní sonda s technologií monokrystalu, pro abdominální vyšetření,
frekvenční rozsah min. 2-6 MHz, pozorovací úhel min. 70 stupňů, hloubka 2D
zobrazení min. 40cm

C252, single crystal, 1— 6 MHz, 700, 40 cm
• lineární sonda frekvenčního rozsahu min. 3-1 1 MHz, délky aktivní plošky min. 38

mm k vyšetřování GIT, malých částí a cévního systému, Steering barevné výseče
minimálně + 30 až — 30 stupňů

L441, 2— 12 MHz, 32 mm
• lineární matriXová sonda frekvenčního rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivní

plošky min. 38 mm k vyšetřování částí blízkých struktur

SML44, 2—22 MHz, 38 mm, 4G CMUT

sondy umožňují zobrazování s pomocí UZ kontrastních látek

Specifikace předmětu nabídky:

Prémiový ultrazvukový přístroj HITACHI ARIETTA 850:
Předmětem nabídky je vysoce kvalitní mobilní ultrazvukový skener nejvyšší třídy, barevný, plně
digitálnĺ, z produkce výrobce Hitachi model Anetta 850. Nabízený ultrazvukový přístroj obsahuje
špičkové technologie Hitachi—Aloka a je vhodný pro běžná i specializovaná vyšetření.

Í\RIETTf 850

Jedná se o premíový ultrazvukový diagnostický přístroj ve kterém jsou integrovány nejnovější
technologie od vytváření signálu, přes vysílání a příjem až po zpracování a zobrazení.

Ultrazvukové sandy:
. konvexni sonda s technologii monokrystalu, pro abdominélni vyéetfeni,

frekvenéni rozsah min. 2-6 MHz, pozorovaci flhel min. 70 stupfiifi, hloubka 2D
zobrazeni min. 40cm
C252, single crystal, 1 — 6 MHz, 70°, 40 cm

. linea’rni sonda frekvenéniho rozsahu min. 3-11 MHz, délky aktivni ploéky min. 38
mm k vyéetfovéni GIT, malych éésti a cévniho systému, Steering barevné vyseée
minimélné + 30 a2 — 30 stupfifl
L441, 2 - 12 MHz, 38 mm

- Iineérni matrixové sonda frekvenéniho rozsahu min. 8-22 MHz, délky aktivni
ploéky min. 38 mm k vyéetfova'ni éésti blizkflch struktur
SML44, 2 — 22 MHz, 38 mm, 46 CMUT

o sondy umoifiuji zobrazovéni s pomoci UZ kontrastnich Iétek

Specifikace gfedmétu nabidky:

Prémiovy ultrazvukovy pfistroj HITACHI ARIETTA 850:
Pfedmétem nabidky je vysoce kvalitni mobilni ultrazvukovy skener nejvyééi tfidy, barevny, plné
digitélni, z produkce vyrobce Hitachi model Arietta 850. Nabizeny ultrazvukovy pfistroj obsahuje
épiékové technologie Hitachi—Aloka a je vhodny pro béiné i specializované vyéetf'eni.

Jedné se 0 premiovy ultrazvukovy' diagnostick)7 pfistroj ve kterém jsou integrovany nejnovéjéi
technologie od vytvéi‘eni signalu, pfes vysiléni a pi‘ijem a2 po zpracovéni a zobrazeni.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


RURE SYMPHONIC ARCHITECTURE

Transducers/
Front-enU

OLED Monitor

Pro přístroj je dostupná široká škála ultrazvukových sond. Nová generace sond, které obsahují
technologii Single Crystal, 4G CMUT, Multi-Layer Single Crystal Technology pro vyšší citlivost a vyšší
rozlišení a Smart Connector nový zmenšený konektor, který přináší mimo jiné jednodušší manipulaci a
nižší hladinu šumu. Ultrazvukový paprsek je snadno a plně kontrolován a zaostřován s pomocí
technologie eFocusing. Dígitální zpracování signálů je rychlé a přesné a umožňuje funkce celé řady
aplikací pro zpracování obrazu.

I)‘
I=

monitoru o velokosti 22 s čistým a jasným zobrazením a
na vysoce flexibilním ramení umožňujícím snadné

Systém může obsahovat celou řadu doplňkových funkcí jako Real Time Virtual Sonography (fůze
MR/CT), Real-Time Tissue Elastography, Shearwave measurement, kardiovaskulární aplikace, Dual
Gate Doppler, 3D SIM-Navigator, Efield Simulator, Body motion Tracking, Needle Tracking 2D Tissue
Tracking, Eyeball EF, Fetal 3D/4D, Auto FHR atd.

Systém Anetta 850 vyniká i špičkovou úrovní ergonomie s nastavitelnou polohou ovládacího panelu s
podsvětlenými ovládacími prvky a nastavitelnou polohou monitoru. Dolňkový barevný dotykový ovládací

Součástí přístroje je nejnovější generace OLED
šírokymi pozorovacími úhly. Monitor je upevněn
nastavení obsluhou.

Flexible monitor arm

. «I rvie i t.jS I -

Ö

panel.

RURE SYMPHONIC ARCHITECTURE

Transducers/
Front-enU

OLED Monitor

Pro přístroj je dostupná široká škála ultrazvukových sond. Nová generace sond, které obsahují
technologii Single Crystal, 4G CMUT, Multi-Layer Single Crystal Technology pro vyšší citlivost a vyšší
rozlišení a Smart Connector nový zmenšený konektor, který přináší mimo jiné jednodušší manipulaci a
nižší hladinu šumu. Ultrazvukový paprsek je snadno a plně kontrolován a zaostřován s pomocí
technologie eFocusing. Dígitální zpracování signálů je rychlé a přesné a umožňuje funkce celé řady
aplikací pro zpracování obrazu.

I)‘
I=

monitoru o velokosti 22 s čistým a jasným zobrazením a
na vysoce flexibilním ramení umožňujícím snadné

Systém může obsahovat celou řadu doplňkových funkcí jako Real Time Virtual Sonography (fůze
MR/CT), Real-Time Tissue Elastography, Shearwave measurement, kardiovaskulární aplikace, Dual
Gate Doppler, 3D SIM-Navigator, Efield Simulator, Body motion Tracking, Needle Tracking 2D Tissue
Tracking, Eyeball EF, Fetal 3D/4D, Auto FHR atd.

Systém Anetta 850 vyniká i špičkovou úrovní ergonomie s nastavitelnou polohou ovládacího panelu s
podsvětlenými ovládacími prvky a nastavitelnou polohou monitoru. Dolňkový barevný dotykový ovládací

Součástí přístroje je nejnovější generace OLED
šírokymi pozorovacími úhly. Monitor je upevněn
nastavení obsluhou.

Flexible monitor arm

. «I rvie i t.jS I -

Ö

panel.

Transduoera/
Front-end

OLED Monitor

Pro pl‘lstroj je dostupné siroka skala ultrazvukovych sond. Nova generace sond, které obsahujl
technologii Single Crystal, 4G CMUT, Multi-Layer Single Crystal Technology pro vyssl citlivost a vyssi
rozlisenl a Smart Connector novy zmenseny konektor, ktery pfinésl mimo jiné jednodusSi manipulaci a
niisi hladinu Sumu. Ultrazvukovy paprsek je snadno a plné kontrolovan a zaostfovan s pomocl
technologie eFocusing. Digitalnl zpracovanl’ signall‘] je rychlé a pfesné a umoznuje funkce celé rady
aplikacl pro zpracovani obrazu.

eFocus ng
m...“

I
:

Soucasti pi‘istroje je nejnovéjsi generace OLED monitoru o velokosti 22“ s oistym a jasnym zobrazenim a
sirokymi pozorovacimi Uhly. Monitorje upevnén na vysoce flexibilnlm rameni umoifiujlclm snadné
nastavenl obsluhou.

Flexible monitor arm

System mflie obsahovat celou radu doplr'ikovych funkci jako Real Time Virtual Sonography (fflze
MR/CT), Real-Time Tissue Elastography, Sheanlvave measurement, kardiovaskularni aplikace, Dual
Gate Doppler, 3D SIM—Navigator, Efield Simulator, Body motion Tracking, Needle Tracking 2D Tissue
Tracking, Eyeball EF, Fetal 3D/4D, Auto FHR atd.

(f
l

System Arietta 850 vynika i Spiékovou Urovnl ergonomie s nastavitelnou polohou ovladaciho panelu s
podsvétlenymi ovlédaclmi prvky a nastavitelnou polohou monitoru. Dolnkovy barevny dotykovy ovladaci
panel.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ultrazvukový diagnostický přístroj nejvyšší třídy pro běžná i specializovaná vyšetření:

• Plně digitální přístroj nejnovější generace
• 4 aktivní sondové konektory (+2 parkovací pozice)
• Zcela nová generace sond
• Integrovaný Data Management Systém
• 100 programovatelných předvoleb pro speciální klinické (uživatelské) aplikace
• Zobrazovací LCD 22 OLED s nastavitelnou výškou, stranově i sklopení
• Výškově nastavitelný ovládací panel s plnohodnotnou alfanumerickou klávesnicí,

podsvětleté ovládací prvky
• Doplňkový barevný dotykový panel pro ovládání a doplňkové funkce
• USB výstupy
• Vysoce ergonomický design s rozsáhlými možnostmi nastavení
• Snadno mobilní jednotka

Skenovací metody:

Elektronická konvexní
Elektronická lineární
Elekrtonická fázová, sektorová
Elektronická Radiální

Pracovní módy:
• B-mode

• BiPlane mode

• M-mode

• D: Spectral Doppler mode (PW, HPRF-PW)

• Dual Gate Doppler mode

• Color Flow mode

• Power Flow mode (Directional Power Flow)

• eFLOW mode (Directional eFLOW)

Zobrazovací mody:
B: gray-scale imaging, Dual B, Quad B, M, B and M, D: Spectral Doppler (PW, HPRF PW,)
B and D, B(Color Flow). B(Power Doppler), B(eFLOW), Dual B(Color Flow), Quad B(Color Flow), Dual
B(Power Doppler), Quad B(Power Doppler), Dual B(eFLOW), Quad B(eFLOW), M(Color Flow), M(Power
Doppler), M(eFLOW), B(Color Flow) and M (Color Flow), B(Power Doppler) and M(Power Doppler),
B(eFLOW) and M (eFLOW), B(Color Flow) and D, B(Color Flow) and Dual, B(Power Doppler) and D
B(Power Doppler) and Dual, B(eFLOW) and D, B(eFLOW) and Dual, B(Color Flow) and D simultaneous
real-time display (Triplex mode), B(Power Doppler) and D simultaneous real-time display (Triplex mode),
B(eFLOW) and D símultaneous real-time display (Triplex mode), B and B(Color Flow) simultaneous real
time display (DuaI FIow),B and B(Power Doppler) simultaneous real-time display (Dual CF), B and
B(eFLOW) simultaneous real-time display (DuaI Flow), Dynamic SIow-motion Display (Real-time
image/Slow-motion image, side by side display), Real-time Biplane (Display real time image in 2 cross
sections in biplane probe.), Panoramic View, TDI (Tissue Doppler Imaging),

Beam former:
Vysílací strana CPWG (Compound Pulse Wave Generator), programovatelný vlnový generátor
Přijímací strana Multi procesový vysokorychlostní digitální beam former, 12-bitový ND konvertor
Frekvenční rozsah: 1 — 22 MHz
Tissue Adaptive Technology: automatické nastavení rychlosti zvuku v tkáních
Focusíng: vysoce přesné vícenásobné zaostřování ultrazvukového paprsku, PixelFocus, eFocusing
Dynamiccký rozsah systému více než 320 dB
System Processing Channels: 7,072,000 Channels

Ultrazvukový diagnostický přístroj nejvyšší třídy pro běžná i specializovaná vyšetření:

• Plně digitální přístroj nejnovější generace
• 4 aktivní sondové konektory (+2 parkovací pozice)
• Zcela nová generace sond
• Integrovaný Data Management Systém
• 100 programovatelných předvoleb pro speciální klinické (uživatelské) aplikace
• Zobrazovací LCD 22 OLED s nastavitelnou výškou, stranově i sklopení
• Výškově nastavitelný ovládací panel s plnohodnotnou alfanumerickou klávesnicí,

podsvětleté ovládací prvky
• Doplňkový barevný dotykový panel pro ovládání a doplňkové funkce
• USB výstupy
• Vysoce ergonomický design s rozsáhlými možnostmi nastavení
• Snadno mobilní jednotka

Skenovací metody:

Elektronická konvexní
Elektronická lineární
Elekrtonická fázová, sektorová
Elektronická Radiální

Pracovní módy:
• B-mode

• BiPlane mode

• M-mode

• D: Spectral Doppler mode (PW, HPRF-PW)

• Dual Gate Doppler mode

• Color Flow mode

• Power Flow mode (Directional Power Flow)

• eFLOW mode (Directional eFLOW)

Zobrazovací mody:
B: gray-scale imaging, Dual B, Quad B, M, B and M, D: Spectral Doppler (PW, HPRF PW,)
B and D, B(Color Flow). B(Power Doppler), B(eFLOW), Dual B(Color Flow), Quad B(Color Flow), Dual
B(Power Doppler), Quad B(Power Doppler), Dual B(eFLOW), Quad B(eFLOW), M(Color Flow), M(Power
Doppler), M(eFLOW), B(Color Flow) and M (Color Flow), B(Power Doppler) and M(Power Doppler),
B(eFLOW) and M (eFLOW), B(Color Flow) and D, B(Color Flow) and Dual, B(Power Doppler) and D
B(Power Doppler) and Dual, B(eFLOW) and D, B(eFLOW) and Dual, B(Color Flow) and D simultaneous
real-time display (Triplex mode), B(Power Doppler) and D simultaneous real-time display (Triplex mode),
B(eFLOW) and D símultaneous real-time display (Triplex mode), B and B(Color Flow) simultaneous real
time display (DuaI FIow),B and B(Power Doppler) simultaneous real-time display (Dual CF), B and
B(eFLOW) simultaneous real-time display (DuaI Flow), Dynamic SIow-motion Display (Real-time
image/Slow-motion image, side by side display), Real-time Biplane (Display real time image in 2 cross
sections in biplane probe.), Panoramic View, TDI (Tissue Doppler Imaging),

Beam former:
Vysílací strana CPWG (Compound Pulse Wave Generator), programovatelný vlnový generátor
Přijímací strana Multi procesový vysokorychlostní digitální beam former, 12-bitový ND konvertor
Frekvenční rozsah: 1 — 22 MHz
Tissue Adaptive Technology: automatické nastavení rychlosti zvuku v tkáních
Focusíng: vysoce přesné vícenásobné zaostřování ultrazvukového paprsku, PixelFocus, eFocusing
Dynamiccký rozsah systému více než 320 dB
System Processing Channels: 7,072,000 Channels

Ultrazvukovy diagnosticky pi‘istroj nejvyssi tildy pro bézna i specializovana vyéeti‘enl:

Plné digitalnl pilstroj nejnovéjSi generace
- 4 aktivnl sondové konektory (+2 parkovacl pozice)
- Zcela nova generace sond
- lntegrovany Data Management Systém
- 100 programovatelnych piedvoleb pro specialnl klinické (uiivatelské) aplikace
- Zobrazovaci LCD 22“ OLED s nastavitelnou vyskou, stranové i sklopeni
. vyskové nastavitelny ovladaci panels plnohodnotnou alfanumerickou klavesnicl,

podsvétleté ovladacl prvky
- Doplfikovy barevny dotykovy panel pro ovladani a doplnkové funkce
. USB vystupy
- Vysoce ergonomicky design 5 rozsahlymi moinostmi nastaveni
- Snadno mobilnijednotka

Skenovaci metody:

Elektronicka konvexni
Elektronicka linearni
Elekrtonicka fazova, sektorova
Elektronicka Radialnl

Pracovni mody:
. B-mode

- BiPlane mode

' M-mode

- D: Spectral Doppler mode (PW, HPRF-PW)
- Dual Gate Doppler mode
- Color Flow mode
- Power Flow mode (Directional Power Flow)
- eFLOW mode (Directional eFLOW)

Zobrazovaci mody:
B: gray-scale imaging. Dual B, Quad B, M, B and M, D: Spectral Doppler (PW, HPRF PW,)
B and D, B(Color Flow). B(Power Doppler), B(eFLOW), Dual B(Color Flow), Quad B(Color Flow), Dual
B(Power Doppler), Quad B(Power Doppler), Dual B(eFLOW), Quad B(eFLOW), M(Color Flow), M(Power
Doppler), M(eFLOW), B(Color Flow) and M (Color Flow), B(Power Doppler) and M(Power Doppler),
B(eFLOW) and M (eFLOW), B(Color Flow) and D, B(Color Flow) and Dual, B(Power Doppler) and D
B(Power Doppler) and Dual, B(eFLOW) and D, B(eFLOW) and Dual, B(Color Flow) and D simultaneous
real-time display (Triplex mode), B(Power Doppler) and D simultaneous real-time display (Triplex mode),
B(eFLOW) and D simultaneous real-time display (Triplex mode), B and B(Color Flow) simultaneous real-
time display (Dual Flow),B and B(Power Doppler) simultaneous real-time display (Dual CF), B and
B(eFLOW) simultaneous real-time display (Dual Flow), Dynamic Slow-motion Display (Real-time
image/Slow—motion image, side by side display), Real-time Biplane (Display real time image in 2 cross-
sections in biplane probe), Panoramic View, TDI (Tissue Doppler Imaging),

Beam former:
Vysllaci strana CPWG (Compound Pulse Wave Generator), programovatelny vlnovy generator
Prijlmaci strana Multi procesovy vysokorychlostni digitalnl beam former, 12-bitovy AID konvertor
Frekvenéni rozsah: 1 — 22 MHz
Tissue Adaptive Technology: automatické nastaveni rychlosti zvuku v tkanlch
Focusing: vysoce presné vlcenasobné zaostfovanl ultrazvukového paprsku, PixelFocus, eFocusing
Dynamiccky rozsah systému vice nei 320 dB
System Processing Channels: 7,072,000 Channels

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


B-Mode
Zoom — Hl Zoom, Pan Zoom,
Rozsah nastavení hloubky 0,75 — 40 cm
M-Mode
Spectral Doppler
Color Doppler Mode
Cine Memmory: B mode 63 500 frames, M a D mode: 900 sec.

Rea‘-time Tissue Etastography (RTE .‚
.- -t ‘ ií. i‘ ea iir t. í,fc, rt‘ r •.

i.. n .*I u. fí ‚iťt tld iii MM at.

Data Management — pokročilý inteligentní systém správy a ukládání pacientských dat.

Měření a analýzy: základní měření a analýzy i specializovaná měření a aplikace např. pro gynekologií aporodnictví, urologii, malé části, abdominální aplikace, vaskulární, IMT, reporty a další

Pro přístroj je dostupná celá řada ultrazvukových sond pro různé účely použití přesně podle požadavků
uživatele (více než 30), bioptické vodiče, adaptéry a další option

Napájení: standardní 200-240V 50 Hz, příkon maX. I300VA (900VA jednotka přístroje)

Rozměry: šířka 55 cm, hloubka 90 cm, výška 722-769,5 cm

IEC 60607-7 Ed.3.0: 2005, Class I, Type BF

VPraze dne 27. 71. 2018

Pavel Hanuš, předseda představenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

B-Mode
Zoom — Hl Zoom, Pan Zoom,
Rozsah nastavení hloubky 0,75 — 40 cm
M-Mode
Spectral Doppler
Color Doppler Mode
Cine Memmory: B mode 63 500 frames, M a D mode: 900 sec.

Rea‘-time Tissue Etastography (RTE .‚
.- -t ‘ ií. i‘ ea iir t. í,fc, rt‘ r •.

i.. n .*I u. fí ‚iťt tld iii MM at.

Data Management — pokročilý inteligentní systém správy a ukládání pacientských dat.

Měření a analýzy: základní měření a analýzy i specializovaná měření a aplikace např. pro gynekologií aporodnictví, urologii, malé části, abdominální aplikace, vaskulární, IMT, reporty a další

Pro přístroj je dostupná celá řada ultrazvukových sond pro různé účely použití přesně podle požadavků
uživatele (více než 30), bioptické vodiče, adaptéry a další option

Napájení: standardní 200-240V 50 Hz, příkon maX. I300VA (900VA jednotka přístroje)

Rozměry: šířka 55 cm, hloubka 90 cm, výška 722-769,5 cm

IEC 60607-7 Ed.3.0: 2005, Class I, Type BF

VPraze dne 27. 71. 2018

Pavel Hanuš, předseda představenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

B-Mode
Zoom — Hi Zoom, Pan Zoom,
Rozsah nastavenl hloubky 0,75 - 40 cm
M-Mode
Spectral Doppler
Color Doppler Mode
Cine Memmory: B mode 63 500 frames, M a D mode: 900 sec.

Real-time Tissue Elastography (RTE)
Rermneftasram a z It'll l I r r "
stlffue‘Ht-‘laxmm nitalnttlmm u i! t hr 1 midi 1 ram 1

Data Management — pokroéily inteligentni systém sprévy a uklédénl pacientskych dat.
Méi‘eni a analyzy: za'kladnl' méfeni a analyzy l specializovana méi‘eni a aplikace napi". pro gynekologii aporodnictvl, urologii, malé éasti. abdominalni aplikace, vaskulérnl, lMT, reporty a dalél
Pro pristroj je dostupna cela fada ultrazvukoch sond pro rflzné 06e pouiiti presné podle poZadavkL’luiivatele (vice nez 30), bioptické vodiée, adaptéry a daléi option .....
Napajeni: standardnl' 200-240V 50 Hz, pflkon max. 1300VA (900VA jednotka pl‘istroje)
Rozméry: §irka 55 cm, hloubka 90 cm, vy§ka 122-169,5 cm
lEC 60601-1 Ed.3.0: 2005, Class I, Type BF

V Praze dne 27. 11. 2018

Pavel Hanué, pfedseda predstavenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



